

Žiemos šventė ir geriausiųjų titulai



Geriausi 2018 metų „Eglės sanatorijos“ darbuotojai

„Eglės sanatorijoje“

Skleidžiasi Vijūnelės dvaro paslaptys: pirmasis statytojas... nieko neprisimena



Vijūnelės dvaras žiemą

Paklusnieji mano karalystės gyventojai,

radau pašto dėžutėje įmestą kažkokį agitacinį laišką rinkėjams. Todėl nutariau jums parašyti ir aš.

Caro „atsiprašymus“, rastus savo pašto dėžutėje, persiuntė Gintaras ŽILYS

3 psl.

Turizmo parodoje „Adventur“ lankytojai pasigedo Druskininkų

12 psl.

Karolina STAŽYTĖ,
www.15min.lt aktualijų žurnalistė Kaune:

Nuteistas už 250 eurų „aklu“ tapęs muitininkas: skirta beveik 17 tūkst. eurų bauda



Jurgis Galickas

Eriko Ovčarenko / 15min nuotr.

3 psl.

Senatvę sujaukė renovacija

„Jaučiuosi tarsi gyvenčiau toksiškoje dėžėje su parako sienomis“

6 psl.

Blaivus alkoholikas Arūnas apie save

6 psl.



Druskininkai,
Varėna, Lazdijai.

Skleidžiasi Vijūnėlės dvaro paslaptys: pirmasis statytojas...

Tuo metu, kai Aukščiausias Teismas priėmė galutinę ir neskundžiamą nutartį griauti centriniame Druskininkų parke, ant tvenkinio kranto, neteisėtai išdygusį privatų namą, pramintą Vijūnėlės dvaru, Generalinė prokuratūra gavo savivaldybės tarybos opozicijos narių pareiškimą dėl savivaldybės mero R. Malinausko ir jo pavaduotojo L. Urmanavičiaus atsakomybės.

Tyrėjams prireikė vienerių metų, aiškinantis šios skandalingos statybos istoriją – kokiomis aplinkybėmis šiam objektui buvo išduoti statybos leidimai, kaip buvo rengiamas ir derinamas sklypo detalus planas, kokį vaidmenį joje atliko vietos valdininkai. Tyrimo medžiaga atskleidė juoką keliančių detalių, jog statyti Vijūnėlės dvarą ėmėsis eilinis apsaugininkas iš Alytaus šiuo klausimu... yra tiesiog praradęs atmintį. Beveik nieko neprisimena apie šias statybas, nors tu ką. Tik ar druskininkiečiai tuo labai stebisi, sekdami Vijūnėlės dvaro istoriją? Tyrėjams neužkliuvo nei Vijūnėlės dvarą statyti pradėjusio apsaugininko „atminties sutrikimai“, nei kiti pareiškime minimi faktai: buvo priimtas nutarimas nutraukti ikiteisminį tyrimą. Tačiau opozicijos nariai nusileisti nežada – ketinama pasinaudoti įstatymo teise apskųsti minėtą sprendimą palikusį galioti vyr. prokuroro nutarimą.

Kreipėsi į prokuratūrą

Generalinė prokuratūra 2017 m. gruodį gavo savivaldybės tarybos narių dr. Juozo Šarkaus, Antano Balkės ir tuometinio tarybos nario Viliaus Semeškos pareiškimą „Dėl Druskininkų savivaldybės vadovų – mero Ričardo Malinausko ir vicemero Lino Urmanavičiaus atsakomybės“. Opozicijos nariai tyrėjų prašė išsiaiškinti ir įvertinti šių dviejų valdininkų vaidmenį per visą Lietuvą nuskambėjusioje Vijūnėlės dvaro istorijoje. Beveik po metų iš Kauno apygardos prokuratūros atskriejo nutarimas nutraukti ikiteisminį tyrimą, motyvuojant, kad „nepadarėta veika, turinti nusikaltimo ar baudžiamojo nusižengimo požymių“. Nesutikdami su nutarimu, savivaldybės tarybos nariai kreipėsi į vyriausiąją prokurorą, pateikdami papildomus argumentus.

Opozicijos nariai savo pareiškime vyr. prokurorui dėmesį atkreipė į Vijūnėlės dvarą statyti pradėjusio apsaugininko iš Alytaus duotus parodymus tyrėjams. „R. Baranausko apklausos aprašymas užima vieną puslapį, jame 23 kartus parašytas žodis „nepamena“. R. Baranausko „amnezija“ dar labiau sustiprina manymą, kad jis nebuvo tikrasis „Vijūnėlės“ dvaro statytojas ir detalus plano



rengimo dalyvis, kad jo vardu naudojosi tikrasis „Vijūnėlės“ dvaro reikalų tvarkytojas, kuris piktnaudžiavo valdžia, disponavo visais svertais ir galimybėmis įgyvendinti savo asmeninį planą – išskirtinėje parko vietoje, 0,28 ha valstybės žemėje (negąsdino žemės nuoma iki 2028 m.) neteisėtai pasistatyti prabangų 600 kv. namą ant tvenkinio kranto, - savo rašte akcentavo savivaldybės tarybos nariai. - Labai keista, kad tyrimas visai nekomentuoja R. Baranausko parodymų, tarsi jo dalyvavimas būtų visai bereikšmis. Jo akivaizdus vengimas duoti parodymus tyrimui nesukėlė įtarimų, kad ne jis buvo neteisėtų statybų iniciatorius. Juk jo labai už biudžeto lėšas savivaldybės administracijos direktorius rengė ir patvirtino detalų planą, padidino žemės sklypą, netgi atvedė parko rekonstrukcijos metu visas reikalingas komunikacijas iki jo dar tada sudegusio valčių nuomos punkto pastato, o jis nieko neprisimena. Vargu ar prisimena, kas projektavo pastatą, kokius samdė statytojus, iš kur gavo solidžias statybai reikalingas lėšas (kažkodėl tyrimui korupcijos požiūriu tai irgi nesvarbu)“.

„Kada pradėjo statyti namą, nepamena“

Skaitytojams pateikiame Kauno apygardos prokuratūros 2018-11-29 nutarime nutraukti ikiteisminį tyrimą cituojamus Vijūnėlės dvarą pradėjusio statyti alytiškio R. Baranausko paaiškinimus: „Liudytojo apklausos metu Romas Baranauskas parodė, kad 2009 m. spalio mėn. nusipirko pastatą – valčių nuomos punktą ir kitus statinius, esančius Turistų g.13, Druskininkuose. Planavo valčių nuomos punktą rekonstruoti ir perparduoti. Šis statinys buvo valstybinės žemės sklype, kurio ploto nepamena. Taip pat nepamena, kokia buvo šios sklypo paskirtis, naudojimo būdas, specialiosios naudojimo sąlygos. Nepamena, ar buvo susipažinęs su ankstesne šio sklypo nuomos sutartimi. 2010-2011 m. pradėjo domėtis, kokiu būdu galima išsinuomoti žemės sklypą, todėl kreipėsi į Druskininkų žemėtvarkos skyrių, pas kokius konkrečiai darbuotojus, nepamena. Nepamena, kokius dokumentus prašė pateikti NŽT darbuotojai. Pagal nurodytų dokumentų sąrašą pateikė dokumentus. 2010 m., laikotarpio tikslaus nepamena, su Druskininkų žemėtvarkos skyri-

mi pasirašė papildomą susitarimą prie ankstesnės valstybinės žemės nuomos sutarties, kuriuo pakeitus valstybinės nuomos sutartį, valstybinės žemės nuomotoju tapo jis ir išsinuomavo apie 0,21 ha valstybinės žemės sklypą. Sklypo dydis buvo truputėlį pamažėjęs pagal patikslintus kadastrinius matavimus. Nepamena, kokios buvo numatytos žemės naudojimo sąlygos, ar buvo kalba dėl žemės sklypo pobūdžio ir paskirties keitimo. Druskininkų skyriaus darbuotojams, rengusiems papildomą susitarimą, jis sakė, kad ketina tik rekonstruoti valčių nuomos punktą. Nepamena, ar buvo kalba apie galimybę keisti žemės sklypo pagrindinę žemės paskirtį, naudojimo būdą, pobūdį. Nepamena, kokiam laikotarpiui buvo sudarytas papildomas susitarimas. Kartą metuose mokėjo už žemės nuomą pats asmeniškai, tačiau tikslios sumos, kokiu būdu ir kam atliko mokėjimus, nepamena. Šį susitarimą pagal pateiktus dokumentus įregistravo Registrų centre. Kokie tai buvo dokumentai, nepamena. 2010 m., tikslaus laikotarpio nepamena, sudegė valčių nuomos punktas. Kadangi šiame pastate rinkdavosi asocialūs asmenys, buvo įtariamas tyčinis padegimas, tačiau kalti asmenys nenustatyti. Į Druskininkų savivaldybės administracijos Urbanistikos skyrių raštu pateikė prašymą dėl leidimo pašalinti gaisro padarinius. Raštu gavo atsakymą (iš kokio konkrečiai darbuotojo, nepamena), kad galima išvalyti sklypą nuo gaisro padarinių. Tačiau sklype liko valčių nuomos punkto betono plokštės. Nepamena, ar dėl kilusio gaisro kreipėsi į Registrų centrą tikslu išregistruoti statinį. Vietoj sudegusio pastato ketino statyti naują statinį – gyvenamąjį namą, kurį planavo perparduoti. Kreipėsi į Druskininkų savivaldybę dėl statybos leidimo išdavimo ir dėl detaliojo plano rengimo gyvenamojo namo statybai. Tačiau į kokius konkrečiai asmenis kreipėsi, nepamena. Visas reikiamas procedūras atlikinėjo savo iniciatyva be jokių valstybės tarnautojų ar kitų asmenų pagalbos, tačiau nepamena tikslų veiksmų, kuriuos atliko detaliojo plano rengimo procedūrose. Nepamena, kam ir už kokius konkrečiai detaliojo plano rengimo darbus mokėjo pinigų. Neatsimena, ar parengus detalų planą pagal naujai sudarytą nuomos sutartį, pasikeitė sujungto žemės sklypo dalis, jo naudojimo būdas, paskirtis. Ne-

pamena naujos 2012 m. žemės nuomos sutarties sudarymo aplinkybių. Kokių dokumentų reikalavo NŽT darbuotojai, tuos jiems ir pateikė. Nepamena, kokiais laikotarpiais ir kiek statybos leidimų jam buvo išduota. Dėl jų išdavimo kreipėsi į Druskininkų savivaldybės administraciją, į kokius konkrečiai atsakingus asmenis, nepamena. Kada pradėjo statyti gyvenamąjį namą, nepamena. Taip pat nepamena namo statybos aplinkybių bei su statybomis susijusių dokumentų tvarkymo aplinkybių. Kadangi ketino parduoti statomą namą, įdėjo skelbimą į laikraštį „Alytaus naujienos“, ir atsiradus pirkėjui, pardavė nebaigtą statyti namą, tačiau pardavimo aplinkybių nepamena. Aplinkybių, susijusių su detaliojo plano rengimu, apmokėjimu, gyvenamojo namo statybos leidimų išdavimu, nepamena. Visus dokumentus tvarkė pats, niekas nekonsultavo, nepadėjo. Teikė dokumentus, tokius, kurių reikalavo atsakingi darbuotojai. Nei su vienu iš šių darbuotojų nepalaiko jokių artimų ryšių. Nežino, ar yra išlikę kokie nors dokumentai, patvirtinantys mokesčių už valstybinės žemės nuomą ar detaliojo plano rengimą“.

Stebėjosi, kodėl apklausti tik „iešmininkai“

Pabrėždami tyrimo svarbą išsiaiškinti Druskininkų savivaldybės vadovų – R. Malinausko ir L. Urmanavičiaus atsakomybę šių statybų istorijoje, opozicijos nariai motyvavo tuo, kad „būtent savivaldybės vadovai nusprendžia, kodėl reikia rengti ar nerengti tokio rango detalų planą, skirti ar neskirti tam biudžeto lėšas“.

„Šiuo atveju labai svarbios tyrimui 2016-12-23 Vilniaus apygardos teismo detalus plano tikslą apibrėžiančios išvados: „Esminė reikšmė ginčui byloje turi Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2011 m. spalio 4 d. įsakymu Nr. V35-632, patvirtintas detalus planas. Šio detaliojo plano patvirtinimu buvo neteisėtai pakeistas ginčo žemės sklypo naudojimo būdas ir pobūdis, iš rekreacinės teritorijos, į gyvenamąją teritoriją. Visiškai akivaizdu, kad šių sklypų sujungimo ir detalus plano patvirtinimo tikslas nebuvo susijęs su Druskininkų savivaldybės interesais ir/ar visuomenės interesu“, - savo pareiškime nurodė opozicijos nariai. - Teismas aiškiai konstatavo, kad pa-

grindinis šios galimai korupcinės statybų istorijos dokumentas buvo parengtas už biudžeto lėšas (apie 15 tūkst. eurų) ir patvirtintas tenkinant privatų interesą bei pažeidžiant viešąjį: „Darytina išvada, kad patvirtintus detalų planą ir pakeitus suformuoto žemės sklypo naudojimo būdą – vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorija iš esmės buvo įgyvendintas tik su atsakovu R. B. (pstatytą statyti pradėjusiu alytiškiu Romu Baranausku, - red.p.) sudarytas susitarimas, t. y. jo privatus interesas, nes būtent atsakovas R. B. naujai suformuoto ir jam išnuomoto žemės sklypo dalyje pradėjo gyvenamojo namo statybas, kurios iki detaliojo plano patvirtinimo šioje teritorijoje iš viso buvo negalimos“.

Pasak savivaldybės tarybos narių, „kadangi teismas tiksliai įvardino minėtą detalų planą kaip turėjusį esminę reikšmę planuojant ir vykdančiam privačias neteisėtas statybas, akivaizdu, kad šio detalus plano organizatorius - savivaldybės administracijos direktoriaus L. Urmanavičiaus veiksmai, motyvai turėjo būti tyrimo centre“. „Mums nesuprantamas tyrimo apsiribojimas apklausiant tik valstybės tarnautojus - taip vadinamus „iešmininkus“. L. Urmanavičius turėjo atsakyti, kodėl organizavo, vykdė, kas įtakojo išimtinai privataus intereso tenkinimą už savivaldybės biudžeto lėšas. Šiuo atveju svarbu atsakyti, kodėl ir kas nusprendė tenkinti neteisėtą privatų interesą, o ne tirti, kaip vyko detalus plano rengimo procedūros, - pareiškime akcentavo opozicijos nariai. - Neišvengiamai turėtų būti atsakyta ir į kitą klausimą: kiek faktiškai (R. Baranausko ar R. Malinausko) asmeninis interesas buvo tenkinamas? Nutarime jokių argumentų nėra, kodėl Kauno apygardos prokuratūros Organizuotų nusikaltimų ir korupcijos skyrius net nebandė atsakyti į pagrindinį šios skandalingos istorijos klausimą (ji dar tęsiasi, nes savivaldybės administracijos vardu biudžeto lėšomis buvo rengiami ir teikiami skundai teismams bandant pakeisti neskundžiamą Aukščiausiojo Teismo nutartį, atstovėti privatų, o ne viešąjį interesą)“.

Nustebino vyr. architekto paaiškinimai

Atkreipdami dėmesį į tyrėjų apklausto savivaldybės vyr. architekto Viliaus Margelio paaiškinimus, opozicijos nariai išsakė savo poziciją, kad „šis valstybės tarnautojas taip pat galimai melavo tyrimui apie būtinybę rengti detalų planą, neva „Druskininkų savivaldybės administracija, norėdama pasinaudoti Europos struktūrinių fondų lėšomis, pagal reikalavimus prie paraiškos turėjo pateikti Vijūnėlės parko, esančio Turistų g., detalų planą“.

„Teikiant paraišką reikalingas įregistruotas sklypo planas ir techninis projektas, detalus planas nereikalingas. Faktas, kad detalus planas buvo pradėtas rengti jau baigiant Vijūnėlės parko atnaujinimo darbus, tą akivaizdžiai pat-

nieko neprisimena

virtina“, - pareiškime savo poziciją išsakė savivaldybės tarybos nariai.

„Stebina ir tai, kad jis nebendravo su R. Baranauskui detaliojo plano rengimo metu, nepamena, iš ko sužinojo, kad R. Baranauskas planuoja statyti gyvenamą namą, nepamena, kas konkrečiai kreipėsi į Aplinkos ministeriją dėl išaiškinimo, taip pat nežino, nepamena, kieno iniciatyva buvo prijungtas įsiterpęs žemės plotas (prie nuomojamo 0,2129 ha buvo prijungta 0,0673 ha), ir pakeistas fizinio asmens naudojamo žemės sklypo naudojimo būdas ir pobūdis, - rašte vyr. prokurorui stebėjosi opozicijos atstovai. - Esminiai faktai V. Margeliui yra nežinomi. Akivaizdu, kad šie V. Margelio parodymai nepanašūs į tiesą ir patvirtina įtarimus, kad jis tik vykdė detaliojo plano rengimo procesą, bet nieko nesprendė“.

Tyrimo metu paaiškinimus davė ne vienas asmuo: sklypo detalų planą rengęs architektas, Vijūnėlės dvaro statybos dokumentus derinę aplinkos apsaugos departamento darbuotojai, nacionalinės žemės tarnybos atstovai. „Apklausti valstybės tarnautojai, dalyvavę detalaus plano derinimo procedūroje, akivaizdžiai siekė sumenkinti savo vaidmenį, sakydami, kad nežinojo, jog parke planuojama gyvenamoji statyba. Jų poziciją galima nulėmė ne pareiginiai nuostatai, bet sąmoningas atsakomybės vengimas bei noras neturėti problemų dėl savo darbo vietos išsaugojimo“, - rašte vyr. prokurorui nurodė opozicijos nariai. „Sunku suprasti, kodėl tyrimas nereikšmingoms tarnautojų apklausoms skyrė daug laiko, tuo tarpu administracijos direktorius L. Urmanavičius liko nepaklaustas, nebent galvojama, kad detalaus plano rengimo inicijavimas, organizavimas, planavimo užduoties pasirašymas, detalaus plano tvirtinimas jokios atsakomybės už pasekmes nesukelia?“, - stebėjosi savivaldybės tarybos nariai.

Ketina skųsti nutarimą

Kauno prokuratūros vyr. prokuroro 2019-01-16 pasirašytame nutarime „Atsisakyti patenkinti skundą“ opozicijos nariams pranešta, kad „atliekant ikitėisminį tyrimą nustatinėjamos ne visos abejonių pareiškėjui keliančios aplinkybės, o tik tos, kurios yra reikšmingos tiriant nusikalstamas veikas, tik tomis kryptimis, kurias nustato prokuroras“. Motyvuota tuo, jog „prokuroras ir ikitėisminio tyrimo pareigūnas, įvertinęs byloje surinktus duomenis ir proceso veiksmų tikslumą, pasirenka, kokius proceso veiksmus tyrimo metu reikia atlikti, kuriuos asmenis apklausti bei kokius dokumentus pareikalauti“.

„Aukštesnysis prokuroras sutinka su prokuroro nutarime išsakyta nuomone, kad teismo sprendimu šioje byloje nustatyti teisės aktų reikalavimų pažeidimai, kurių padarymas nebūtinai turi būti siejamas su nusikalstamos veikos buvimu ar jos konstatavimu“, - nurodoma minėtame vyr. prokuroro nutarime. Esą nėra gauta jokių duomenų, kad apklausti valstybės tarnautojai (ar jiems prilyginti asmenys) „būtų peržengę kompetencijos, įgaliojimų ribas ir taip panaudodami savo tarnybinę padėtį ar ją pasinaudodami, veikė priešingai tarnybos interesams, numatė, kad dėl tokių veiksmų neišvengiamai atsirastų (arba realiai gali padaryti) žala valstybės ir žmonių interesams“. Įvertinęs, kad „ikiteisminis tyrimas atliktas nepažeidžiant baudžiamojo proceso normų, o procesinis sprendimas nutraukti ikitėisminį tyrimą priimtas atlikus visus būtinus proceso veiksmus“, vyr. prokuroras jį paliko galioti, o pareiškėjų skundą atmetė. Su tokia vyr. prokuroro pozicija kategoriškai nesutinkantys opozicijos nariai jį ketina skųsti ikitėisminio tyrimo teisėjui.

„Druskonio“ inf.

Paklusnieji mano karalystės gyventojai,

radau pašto dėžutėje įmestą kažkokį agitacinį laišką rinkėjams. Todėl nutariau jums parašyti ir aš.

Neabejoju, kad taip pat nustebsite gavę šį mano laišką. Nes laiškų, kaip teisingai buvo pastebėta, jau beveik niekas neberašo, tuo labiau carai. O aš irgi nusprendžiau būtent taip kreiptis į jus, nes aš, kaip ir jūs, čia gyvenu, kuriu įvairius įstatymų apėjimų planus, klesčiu ir padedu klestėti savo dvariškiams. Todėl ir pradėdau nuo „Atsiprašau“:

Atsiprašau, kad iki šiol Druskininkai neturi kino teatro, teatrų, koncertų salės ir meno parodų salių;

Atsiprašau, kad uždariau Vaikų dailės galeriją, kuri jau garsėjo Europoje, ir 23-ejus metus Druskininkų dailininkų grupės „3X“ antruosius namus – Mažąją dailės galeriją;

Atsiprašau, kad buvę „Nemuno“ sanatorijos pastatai jau 10 metų stovi kaip vaiduokliai. Jos koncertų - renginių salę pradėjau griauti netyčia, nors ir esu sakęs, kad jokia būdu negriausiu to, kas pastatyta;

Atsiprašau už brangiai nupirktas pagal savo skonį skulptūras „Besimušantys avinai“, „Pasaga“, miesto ženklą „Karūnuotos pušys“, pastatytą nusižengiant viešųjų pirkimų reglamentams, už nugriautą A. Balkės skulptūrą „Lengenda“, nors esu sakęs, kad negriausiu, kas yra padaryta;

Atsiprašau, kad spjoviau į mane pagimdžiusią partinę dinastiją, man reikšmingai padėjusią įsitvirtinti caro poste, kuris suteikė man galimybę susibudavoti kelis „dvarus“ ir nepaisyti įstatymų;

Atsiprašau už tą baimės atmosferą, kurią sukūriau Druskininkuose, atleidinėdamas iš darbo visus, kurie turėjo savo nuomonę, nepritarė mano dikta-

tui, neprotingiems planams;

Atsiprašau už didžiausią Europoje ledo šaldytuvą, kuris nepateisino mano, kaip suprantu, nesveikų ambicijų. Tikiuosi, ateityje pardavę šį objektą, kaip metalo laužą, padengsime bent dailę skolas;

Atsiprašau už supriešintą Druskininkų bendruomenę į man lojalius ir priešus, demaskavusius mano šunybes ir amžinai kritikuojančius mane;

Atsiprašau, kad kitoks būti negaliu, nes išreikštą pasitikėjimą manimi rodo apklausos rezultatai, kur į klausimą „Ar pritariate, kad caras vagia, bet ir miestui duoda?“ Jūsų 70 proc. atsakė teigiamai.

Tad aš ir toliau tikiu jumis, jog jūsų paklusnumo ir nuolankumo dėka būsiu ir toliau išrinktas Jūsų caru. Mums, carams, irgi nėra lengva.

Jūsų Caras

Caro „atsiprašymus“, rastus savo pašto dėžutėje, persiuntė Gintaras ŽILYS

Nuteistas už 250 eurų „aklu“ tapęs muitininkas: skirta beveik 17 tūkst. eurų bauda

Karolina STAŽYTĖ,
www.15min.lt aktualijų žurnalistė Kaune

Sausio 28 dieną Kauno apygardos teisme paskelbtas nuosprendis vadinamojoje „Baltijos aukso“ kontrabandos byloje. Joje nuteistas ir iš Baltarusijos į Lietuvą slėptuvėje vežto gintaro už 250 eurų „nepastebėjęs“ muitininkas Rolandas Vaitkus. Valstybės tarnautojui skirta išpūdinga – beveik 17 tūkst. – eurų bauda, kurią jis turės sumokėti per metus.

Kauno apygardos teismas baigė nagrinėti gintaro kontrabandos iš Baltarusijos į Lietuvą bylą, kurioje trys kaltinamieji teisti už kontrabandą, papirkimą bei kyšininkavimą. Remiantis kaltinamuoju aktu, veikdami bendrininkų grupėje, Jurgis Galickas ir Rimas Vaisieta papirko muitininką Rolandą Vaitkų, jog šis „nematytų“ pro sieną gabenamų 58,5 kg gintaro. „Nematymo“ kaina – 250 eurų.

Pirmadienį Kauno apygardos teismas paskelbė nuosprendį. Jo išklausyti atėjo tik J. Galickas. 15min jis tikino su gintaru nedirbantis, nesantis joks juvelyras. J. Galicką teismas pripažino kaltu dėl kontrabandos ir papirkimo. Jam skirta subendrinta 350 MGL dydžio bauda. Įskaičius laikotarpį, kurį jis buvo laikinai sulaikytas, galutinė skirta bauda – 346 MGL (13 030,36 eurų). Taip pat iš jo konfiskuotas „Opel“ automobilis bei gintaro žaliava, kurią bandyta slapta pravežti. Žaliavos vertė – daugiau nei 68 tūkst. eurų.

Pasak teismo, J. Galickui skirta didesnė bauda dėl to, kad jis už tokį patį nusikaltimą teisiamas jau antrą kartą. Nepasimokė. Jei bus trečias kartas, kontrabandininkas, tikėtina, belangės nebeišvengs.

Tarpininkas R. Vaisieta taip pat pripažintas kaltu. Jam skirta subendrinta 220 MGL bauda. Įskaičius laikotarpį, išbūtą laikinajame sulaikyme, galutinė bauda – 216 MGL (8 134, 56 eurų). Taip pat konfiskuoti 50 eurų, kuriuos



Jurgis Galickas

Eriko Ovčarenko / 15min nuotr.

jis sau pasiliko už kyšio davimą. Tad pirminė sutarto kyšio suma buvo 300 eurų. Kaltu pripažintas ir kyšį priėmęs muitininkas R. Vaitkus. Jam skirta didžiausia – 450 MGL dydžio bauda. Įskaičius laikotarpį, išbūtą laikinajame sulaikyme, galutinė bauda – 446 MGL, tai yra net 16 796, 36 eurų. Teismo sprendimu R. Vaitkui trejus metus atimta teisė dirbti valstybės tarnyboje. Konfiskuoti ir papildomi 250 eurų – duotas kyšis. Visi trys nuteistieji baudas turės sumokėti per vienerius metus. Visų trijų kaltinamųjų atžvilgiu nebuvo nustatyta atsakomybė lengvinančių ar sunkinančių aplinkybių, o kaltė įrodyta remiantis parodymais, kuriuos patvirtina ir kiti objektyviai šioje byloje surinkti įrodymai – telefoninių pokalbių įrašai ir rašytiniai įrodymai.

Nuosprendis per 20 dienų gali būti skundžiamas Lietuvos apeliaciniam teismui per Kauno apygardos teismą. Paklaustas, ar žada skųsti teismo sprendimą, J. Galickas tik šyptelėjo: „Ne“.

Muitininkas R. Vaitkus muitinėje dirba iki šiol.

15min primena, kad J. Galickas, veikdamas bendrininkų grupėje su R. Vaisieta ir R. Vaitkumi, 2016 m. spalio 6 d., apie 16.16 val., Varėnos rinktinės Raigardo tarptautiniame pasienio kontrolės punkte vyko per Lietuvos valstybės sieną iš Baltarusijos į Lietuvą. Jo „Opel Omega“ automobilio bagažo skyriuje buvo įrengta slėptuvė, kurioje kaltinamasis gabeno privalomus

pateikti muitinei daiktus – 58,50 kilogramus gintaro žaliavos, kurios vertė sudaro 68 438,57 eurų. Šios gintaro žaliavos J. Galickas nepateikė muitinės kontrolei.

Be to, norėdamas sklandžiai įgyvendinti savo planą, J. Galickas, padedant R. Vaisietai, papirko valstybės tarnautoją, tai yra muitininką, jog šis nevykdytų savo teisėtų įgaliojimų – praleistų gintaro žaliavos pilną „Opel Omega“ nuodugnai netikrinęs.

J. Galickas iš anksto susitarė su R. Vaisieta dėl valstybės tarnautojo – Vilniaus teritorinės muitinės vyriausiojo inspektoriaus R. Vaitkaus – papirkimo už pageidaujama neteisėtą neveikimą vykdamas įgaliojimus. R. Vaitkus – R. Vaisietos vaikystės draugas. Už kyšį pageidautą, jog muitininkas sudarytų sąlygas 2016 m. spalio 6 d. Jurgiui per Raigardo pasienio kontrolės punktą iš Baltarusijos į Lietuvą gabenti gintaro žaliavą, kurios vertė viršija 250 MGL dydžio sumą, nepateikiant jos muitinės kontrolei.

Tyrimo metu tiksliai nenustatyti aplinkybės J. Galickas paprašė, o R. Vaisieta įkalbėjo R. Vaitkų dalyvauti šioje nusikalstamoje veikoje, už ką pažadėjo ir susitarė duoti kyšį. 2016 m. spalio 6 d. Druskininkų mieste J. Galickas perdavė 250 eurų R. Vaisietai, o R. Vaisieta priėmė iš J. Galicko 250 eurų kyšį, skirtą R. Vaitkui papirkti. Kitą dieną Druskininkuose R. Vaisieta šiuos pinigus kaip kyšį perdavė R. Vaitkui.

POLICIJOS ŽINIOS

APVOGĖ PENSININKA

● Sausio 27 d., apie 14.30 val., Gardino gatvėje pavogta 66 metų vyrui priklausanti piniginė, kurioje buvo 342 eur, asmens tapatybės kortelė, pasas, banko mokėjimo kortelė, vairuotojo ir pensininko pažymėjimai, automobilio registracijos dokumentai. Nuostolis – 357 eur.

SULAUŽĖ NOSĮ

● Sausio 23 d. vidurnaktį kavinėje Eglės gatvėje, kilus žodiniam konfliktui tarp trijų asmenų ir 51 metų vyro, pastarasis buvo sumuštas. Nukentėjusiajam lūžo nosies kaulas.

**PENKTADIENIS,
VASARIO 1 D.**

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
09:15 Senis.
10:20 Štutgarto kriminalinė policija.
11:10 Aukštuomenės daktaras.
12:00 (Ne)emigrantai.
13:00 Vartotojų kontrolė.
13:58 Loterija „Keno Loto“.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
16:30 Seserys.
17:30 Žinios. Sportas. Orai.
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
18:30 Nacionalinė paieškų tarnyba.
19:30 Beatos virtuvė.
20:25 Loterija „Keno Loto“.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:29 Loterija „Jėga“.
21:30 Aukštinis protas.
22:45 Klausimėlis.
23:00 Sikarijus: narkotikų karas. Kriminalinė trileris. JAV.
01:00 LRT radijo žinios.
01:10 Štutgarto kriminalinė policija.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Gimę tą pačią dieną.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
03:30 Ryto suktinis su Zita Kelmickaite.
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Nacionalinė paieškų tarnyba.
05:00 Seserys.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Nacionalinis bardų festivalis „Purpurinis vakaras 2015“.
07:00 Projektas Pi.
07:25 Kultūrų kryžkelė. Rusų gatvė.
07:55 Džeronimas.
08:20 Garsiau.
08:45 Atspindžiai. Paveldo kolekcija.
09:15 Labas rytas, Lietuva.
12:00 DW naujienos rusų kalba.
12:15 Istorijos detektyvai.
13:00 7 Kauno dienos.
13:25 Stop juosta.
13:50 Lietuva mūsų lūpose.
14:15 Barbra Streizand: kelias į šlovę. 1942–1984 m. Dok. filmas. Prancūzija.
15:10 Susipažink su mano pasauliu. Kenas ir japoniški būgnai.
15:40 Grizis ir lemingai.
15:50 Kaimynai piratai.
16:05 Džeronimas.
16:30 Laba diena, Lietuva.
18:00 Kelias. Laida apie evangelikų bendruomenes Lietuvoje.
18:20 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
19:15 Mokslo sriuba.
19:30 Pasaulio kultūros paveldo objektai Japonijoje.
20:10 Kultūros diena.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Audrys. Dok. filmas.
22:30 Baltijos gitarų festivalis ir konkursas.
23:40 Europos kinas. Kika. Melodrama. Ispanija.
01:30 DW naujienos rusų kalba.
01:45 Dabar pasaulyje.
02:15 Nacionalinis bardų festivalis „Purpurinis vakaras 2015“.
03:30 Geltona. Žalia. Raudona. Dok. filmas.
04:15 Mūsų laisvės metai.
04:30 Reveransas muzikai. Pianisto Lino Dužinsko jubiliejinis koncertas.



06:00 Dienos programa.
06:05 „Mano gyvenimo šviesa“.
07:35 „Tomas ir Džeris“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
09:05 „Monikai reikia meilės“.
09:40 „Namai, kur širdis“.
10:25 KK2 (k). Infošou.
10:55 Valanda su Rūta.
12:00 „Mano likimas“.
13:00 „Gyvenimo daina“.
14:00 „Aukštakulnių kerštas“.
15:00 „Dvi širdys“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:35 Bus visko. Gyvenimo būdo laida.
18:30 Žinios.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 KK2 penktadienis.
21:00 Nakties įstatymai. Veiksmo trileris. JAV.
23:20 Meksikietis. Veiksmo komedija. JAV.
01:45 Numeris 44. Kriminalinis trileris.



06:10 Televitrina.
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis.
06:55 Simpsonai.
07:55 Farai.
08:55 Meilės sūkurys.
10:00 Meilės žiedai.
12:00 Svotai.
13:00 Pažadėtoji.
15:00 Simpsonai.
16:00 TV3 žinios.
16:25 TV3 orai.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:22 TV3 sportas.
19:27 TV3 orai.
19:30 Lilo ir Stičas. Animacinis Fantastinis f. JAV.
21:10 Galingieji reindžeriai. Mokslinė fantastika. Kanada.
23:35 Aukšta klasė. Drama. Belgija.
01:55 Įsibrovimas. Trileris.
03:25 Tobulas ginklas. Veiksmo drama. JAV.



07:15 „Vaikai šėlsta“.
07:40 „Stoties policija“.
08:40 „Sudužusių žibintų gatvės“.
09:40 „Įteisintas faras“.
10:45 „Gelbėtojai - 112“.
11:45 „Mentalistas“.
12:45 „Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius“.
13:40 „Stoties policija“.
14:40 „Sudužusių žibintų gatvės“.
15:45 „Įteisintas faras“.
16:50 „Gelbėtojai - 112“.
18:00 NKL čempionatas. Jonavos „Sintek-Jonava“ - Mažeikių „Ereliai“. Tiesioginė transliacija.
20:00 „Amerikietiškos imtynės“.
22:00 Nėra kur bėgti. Veiksmo filmas. JAV.
23:55 Gyvasis skydas. Veiksmo filmas. JAV.
01:45 „Gyvi numirėliai“.
02:30 „Velniški Stivo Ostino išbandymai“.



06:50 „Marija Vern“.
07:55 „Svajonių princas“.
09:55 „Būrėja“.
10:30 „Akloji“.
11:40 „Nusivylusios namų šeimininkės“.
12:40 „Ogis ir tarakonai“.
13:05 „Drakonų kova. Super“.
13:35 „Tinginių miestelis“.
14:05 „Nepaprastas Gumuliuko gyvenimas“.
14:30 „Pasisvėrė ir laimingi“.
15:30 „Amžina meilė“.
16:30 „Būk su manim“.
18:00 „Iš širdies į širdį“.
19:10 „Nusivylusios namų šeimininkės“.
20:05 „Marija Vern“.
21:00 „PREMJERA Kol mes gyvi“.
23:20 Taksi vairuotojas. 1976 m. Kriminalinė drama. JAV.
01:30 Midsomerio žmogžudystės XIV. Šiurpios paslaptys.
03:05 „Pasisvėrė ir laimingi“.
03:50 Paryžiaus paslaptys. Elzjejaus laukų paslaptys. Detektyvas.



06:50 „Būrėja“.
07:25 „Vandenyno paslaptys su Džefu Korvinu“.
08:25 „Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai“.
09:25 „Tėvas Motiejus“.
10:45 „Būrėja“.
11:55 „Klasikiniai kepiniai. Anos Olson receptai“.
12:25 „Merės Berės patiekalai“. Kulinarinė laida. D. Britanija.
13:00 „Laukiam svečių su Reičele Alen“. Kulinarinė laida. D. Britanija.
13:30 Pramoginis sveikinimų koncertas.
15:45 „Širdelė mano“.
17:45 „Akloji“.
18:50 „Būrėja“.
20:00 „Visa menanti“.
21:00 „DETEKTYVO VAKARAS Modus“. Kriminalinis trileris.
22:55 Kaulų kolekcininkas 1999 m. Trileris. JAV.
01:10 Beverli Hilso policininkas m. Veiksmo komedija. JAV.
02:55 Komisarė Helena Dorn. Šįkart iki galo. Detektyvas. Vokietija.



06:15 Televitrina.
06:30 Ką pasakė Kakė Makė?
06:45 Ant vandens.
06:55 Kartūno gatvė.
07:15 Boleko ir Lioleko nuotyčiai.
07:30 Maištingas angelas.

08:30 Tėvelio dukrytės.
09:35 Pasaulis pagal moteris.
10:05 Pamilti vėl.
11:05 Kartą per pasimatymą. Melodrama.
12:55 Reindžeris Robas.
13:25 Benas Tenas.
13:55 Tėvelio dukrytės.
14:55 Pamilti vėl.
15:55 Maištingas angelas.
17:00 Topmodeliai.
18:00 Nuo likimo nepabėgsi.
20:00 Apie šunyti.
20:15 Stėbuklingas varpelis.
20:35 Reksas.
20:50 Boleko ir Lioleko nuotyčiai.
21:00 Mūsų gyvenimas. Drama. JAV.
22:50 Nuo likimo nepabėgsi.
00:50 TV Pagalba.



06.09 Programa.
06.10 TV parduotuvė.
06.30 Lietuva tiesiogiai.
07.00 Šiandien kimba. Laida žvejams.
08.00 „Pražiūtingi smaragdai“
09.00 „Namas su lelijomis“.
10.00 „Šėtono medžioklė“.
11.10 „Mentalistas“.
12.20 „Albanas“.
13.30 TV parduotuvė.
13.45 „Miškinis“.
14.55 „Gluchariovas“.
16.00 Reporteris.
16.30 Kitoks pokalbis su D. Žeimyte.
16.58 Orai.
17.00 „Gyvybės langelis“.
18.00 Reporteris.
18.53 Orai.
18.55 „Gluchariovas“.
20.00 Reporteris.
20.30 Kitoks pokalbis su D. Žeimyte.
20.53 Orai.
20.55 „Namas su lelijomis“.
22.00 Reporteris.
22.58 Orai.
23.00 „Gluchariovas“.
00.00 „Šėtono medžioklė“.
01.05 „Albanas“.
02.10 „Kelrodė žvaigždė“.
03.00 „Moterų daktaras“.
03.50 „Inspektorius Luisas. Virš gėrio ir blogio“.
04.35 „Albanas“.
05.20 „Mentų karai. Odesa“.
06.10 „Pasaulis iš viršaus“.
06.35 4 kampai. Laida apie interjerą.

**ŠEŠTADIENIS,
VASARIO 2 D.**

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Nacionalinė ekspedicija „Dniepru per Ukrainą“.
07:00 Hani ir Nani 2 Šeimyninė drama. Vokietija.
08:30 Karinės paslaptys.
09:00 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Pasaulio dokumentika.
13:50 Premjera. Džesika Flečer.
15:25 Klausimėlis.lt.
15:43 Loterija „Keno Loto“.
15:45 Žinios. Orai.
16:00 Sveikinimų koncertas.
17:30 Žinios. Sportas.
18:00 Teisė žinoti.
18:30 Vakaras su Edita.
19:30 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas.
20:25 Loterijos „Keno Loto“ ir „Jėga“.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 „Eurovizija 2019“.
23:00 Kniška dėlionė. Komedija. Prancūzija.
01:00 Sikarijus: narkotikų karas. Kriminalinė trileris. JAV.
03:00 Pasaulio dokumentika.
03:55 Teisė žinoti.
04:25 Džesika Flečer.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Duokim garo!
07:30 Misija: Vilnija.
08:00 Gimtoji žemė. Laida žemdirbiams ir apie juos.
08:30 ARTS21.
09:00 Mano mama gamina geriau!
10:00 Į sveikatą!
10:30 Garsiau. Muzikinė laida.
11:00 Pradėk nuo savęs.
11:30 Mokslo sriuba.
12:00 Mokslo ekspresas. Mokslo ir technologijų naujienų laida.
12:15 Bravo! Muzikinis Baltijos šalių vaikų konkursas.
13:30 Tarptautinės ristiūnų lenktynės „Sartai 2019“. Tiesioginė transliacija iš Dusetų.
15:30 Kultūrų kryžkelė. Rusų gatvė.

16:00 Euromaxx.
16:30 Klauskite daktaro.
17:20 Stilius.
18:15 „Į raketą sėsčiau“. Dok. filmas.
19:05 Kauno bažnyčios: miesto tapatumo kodas. Šv. Jurgio Kankinio bažnyčia.
19:15 „Vilniečiai. Jurgis Plesčiauskas“.
19:45 Stambiu planu.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Kino žvaigždžių alėja. Žemynų atskirti. Romantinė komedija. JAV.
22:40 Kauno m. simfoninio orkestro ir solistų koncertas maestro Dmitrijui Chvorostovskiui atminti.
24:00 Mokslo sriuba.
00:15 Dabar pasaulyje.
00:45 Europos kinas. Kika. Melodrama. Ispanija.
02:35 Baltijos gitarų festivalis ir konkursas.
03:45 ARTS21.
04:15 Klauskite daktaro.
05:05 Stilius.



06:25 Dienos programa.
06:30 „Tomas ir Džeris“.
06:55 „Nepaprastas Gumuliuko gyvenimas“.
07:20 „Nickelodeon“ valanda. Keista šeimynėlė“.
07:45 „Neramūs ir triukšmingi“.
08:10 „Riterių princesė Nela“.
08:35 „Tomo ir Džerio pasakas“.
09:00 „Ogis ir tarakonai“.
09:25 Laukiniai nuotyčiai. Animacinis filmas. JAV, Kanada.
11:00 Paskutinė mizmė. Nuotykių filmas seimai. JAV.
12:50 Mažieji genijai. Komedija. JAV.
14:45 Skola tėtušui. Komedija. JAV.
17:30 Bus visko. Gyvenimo būdo laida.
18:30 Žinios.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 Šrekas Trečiasis. Animacinis filmas. JAV.
21:15 Keistas penktadienis. Komedija seimai. JAV.
23:10 Juokdary vakarienė. Komedija. JAV.
01:30 Nakties įstatymai. Veiksmo trileris. JAV.



06:15 Televitrina.
06:30 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą.
07:00 Transformeriai. Maskuotės meistrai.
07:30 Aladinas.
08:00 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą.
08:30 Kempiniukas Plačiakelnis.
09:00 Virtuvės istorijos. Kulinarija.
09:30 Gardu Gardu. Kulinarija.
10:00 Svajonių ūkis.
10:30 Būk sveikas!
11:00 Daktaras Dolitis. Komedija. JAV.
12:40 Išdykėlis Danstonas. Komedija. JAV.
14:20 Jaunavedžiai. Komedija. Vokietija.
16:15 Ekstrasensų mūšis.
18:00 Raudonas kilimas.
18:30 TV3 žinios.
19:17 TV3 sportas.
19:22 TV3 orai.
19:25 Eurojackpot.
19:30 Guliverio kelionės. Nuotykių komedija. JAV.
21:10 Geri metai. Komedija. JAV.
23:35 Kaip mylėtis angliškai?. Komedija. JAV.
01:25 Galingieji reindžeriai. Mokslinė fantastika.
03:30 Aukšta klasė. Drama.



06:15 „Varom!“
07:30 „Vaikai šėlsta“.
08:29 „Top Shop“ televitrina.
08:45 Sveikatos ABC televitrina.
09:00 Lietuvos galiūnų čempionato atrankinis etapas.
10:00 „Nutrūkę nuo grandinės“.
10:30 „Keturiuos stichijos“. Dok. Vokietija.
11:40 „Velniški Stivo Ostino išbandymai“.
12:40 „Gordonas Ramzis. Iki pragaro ir atgal“.
13:40 „Ekstrasensų mūšis“.
16:05 „Amžiasis nusikaltimai“.
17:00 Betsafe–LKL. Lietkabelis – Šiauliai. Tiesioginė transliacija.
19:30 Muzikinė kaukė.
22:00 Miestas. Kriminalinis trileris. JAV.
00:25 Stėbotojų lyga. Veiksmo trileris. JAV.



06:50 „Būrėja“.
07:20 „Vandenyno paslaptys su Džefu Korvinu“.
08:15 „Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai“.

09:15 „Tėvas Motiejus“.
10:25 „Būrėja“.
11:35 „Šviežias maistas. Anos Olson receptai“.
12:05 „Klasikiniai kepiniai. Anos Olson receptai“.
12:35 „Akloji“.
13:45 „Nekviesta meilė 3“.
15:45 „Širdelė mano“.
17:45 „Akloji“.
18:50 „Būrėja“.
20:00 „Visa menanti“.
21:00 Komisarė Helena Dorn. Šįkart iki galo. Detektyvas. Vokietija.
22:55 Beverli Hilso policininkas. Veiksmo komedija. JAV.
01:00 Taksi vairuotojas. 1976 m. Kriminalinė drama. JAV.
03:00 „Kol mes gyvi“.



06:15 Televitrina.
06:30 Ledo kelias.
07:30 Žmogus, gepardas, gamta. Dok.
08:30 Sandėlių karai.
09:00 Vienam gale kablys.
09:30 Statybų gidas.
10:00 Gazas dugnas. Automobiliai.
10:30 Autopilotas. Automobiliai.
11:00 Lietuvos mokyklų žaidynės.
11:30 Sandėlių karai.
12:00 Jokių kliūčių!
13:00 Gepardai. Lenktynės dėl valdžios. Dok.
14:00 Žvejo nuotyčiai. Apie gamtą.
15:00 Ledo kelias.
16:00 Rizikingiausi skrydžiai pasaulyje. Dok.
17:00 Sandėlių karai.
18:00 Jukono vyrai.
19:00 Amerikos dievaitis.
21:00 Žinios.
21:52 Sportas.
21:57 Orai.
22:00 Iksmenai. Mokslinė fantastika. JAV.
00:05 Auklė nakčiai. Komedija. JAV.
01:35 Iksmenai.



06:45 Televitrina.
07:00 Kempiniukas Plačiakelnis.
08:00 Karaliaus Babaro ir drambliuko Badu nuotyčiai.
08:30 Nanetės vaikystė.
09:00 Benas Tenas.
09:30 Mano mažasis ponis.
10:00 Lego Nindžago.
11:00 Apie šunyti.
11:15 Stėbuklingas varpelis.
11:35 Reksas.
11:50 Boleko ir Lioleko nuotyčiai.
12:00 Šunyčiai patruliai.
13:00 Supermergaitės.
14:00 Kempiniukas Plačiakelnis.
15:00 Tavo augintinis.
15:30 Kulinarinis detektyvas.
16:00 Džeimio Oliverio patiekalai per pusvalandį.
17:00 Detektyvė Klara.
18:05 Bučynys Painleiko stovykloje.
20:00 Lapė statybininkė.
20:15 Bjaurusis ančiukas.
20:35 Reksas.
20:50 Boleko ir Lioleko nuotyčiai.
21:00 Auroros Tygarden detektyvai. Bėdos dėl vaiko. Kanada.
22:45 Mūsų gyvenimas. JAV. Drama.
00:20 Bučynys Painleiko stovykloje.
02:00 Detektyvė Klara.



07:00 Programa.
07:04 TV parduotuvė.
07:20 „TV Europa pristato. Vyrų šešėlyje. Filomena Grincevičiūtė“. Dok. filmų ciklas.
07:55 „Pasaulis iš viršaus“.
08:30 10 min iki tobulybės su Jurijumi.
08:45 Skinsiu raudoną rožę.
09:30 Vantos lapas.
10:00 Skonio reikalas. Kulinarinė laida.
10:30 Kitoks pokalbis su D. Žeimyte.
11:00 „Detektyvas Morsas“.
13:00 „Šeiminnikė“.
15:10 „Pasaulio turgūs. Mumbajus“. Kelionių dok. JAV.
16:00 Žinios.
16:18 Orai.
16:20 Čempionai. Pokalbių laida.
16:50 „TV Europa pristato. Vyrų šešėlyje. Jadvyga Juškytė-Širšė“. Dok. filmų ciklas.
17:25 „Neišsivadėk“.
18:00 Žinios.
18:28 Orai.
18:30 „Neišsivadėk“ (tęs.)
20:00 Žinios.
20:23 Orai.
20:25 „Gurovo bylos. Maitvanagiai“.
22:00 Žinios.
22:28 Orai.
22:30 „Gurovo bylos. Maitvanagiai“ (tęs.).

23.10 „Mentų karai: Kijevas. Kobros bučynas“.
01.15 „Moterų daktaras“.
02.45 „Šeiminnikė“.
04.25 Vantos lapas.
04.50 „Inspektorius Luisas. Virš gėrio ir blogio“.
06.15 „Pasaulis iš viršaus“.
06.40 Kitoks pokalbis su D. Žeimyte.

**SEKMADIENIS,
VASARIO 3 D.**

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Beatos virtuvė.
07:00 Šventadienio mintys.
07:30 Klausimėlis.lt.
08:00 Gyventi kaimė gera. Veikime kartu.
08:30 Ryto suktinis su Zita Kelmickaite.
09:00 Brolių Grimų pasakas. Stėbuklingas stalielis. Vokietija.
10:00 Gustavo enciklopedija.
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
11:30 Mūsų gyvūnai.
12:00 Pasaulio dokumentika.
13:50 Puaras.
15:25 Klausimėlis.lt.
15:43 Loterija „Keno Loto“.
15:45 Žinios. Orai.
16:50 Istorijos detektyvai.
16:45 Savaitė su „Dviracio žiniomis“.
17:30 Žinios. Sportas. Orai.
18:00 Duokim garo!
19:30 Savaitė.
20:25 Loterijos „Keno Loto“ ir „Jėga“.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Keliai. Mašinos. Žmonės.
21:30 Premjera. Laisvės kaina. Disidentai.
22:35 Tapatybės vagilė. Kriminalinė komedija. JAV.
00:35 Faras ir kaimietis. Detektyvinė drama. Vokietija.
02:05 Pasaulio dok.
03:55 Klausimėlis.lt.
04:20 Puaras.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Bravo! 2. Muzikinis Baltijos šalių vaikų konkursas.
07:15 ARTi. Veidai.
07:30 Kultūrų kryžkelė.
08:30 Kelias. Laida apie evangelikų bendruomenes Lietuvoje.
08:45 Krikščionio žodis.
09:00 Pažinimo džiaugsmas. Juodosios skylės: paslaptys ir atsakymai.
09:30 Euromaxx.
10:00 Pasaulio lietuvių žinios.
10:30 Atspindžiai.
11:00 7 Kauno dienos.
11:30 Linija, spalva, forma.
12:00 Lietuva mūsų lūpose.
12:30 Vienuolynų kelias Lietuvoje.
13:00 Stop juosta.
13:30 Muzikinė pramoginė programa „Du balsai – viena širdis“.
15:35 Šventadienio mintys.
16:00 Projektas Pi.
16:30 Mokslo sriuba.
17:00 Kauno bažnyčios: miesto tapatumo kodas. Šv. Mikalojaus bažnyčia.
17:05 Vartotojų kontrolė.
18:00 Kultūringai su Nomedu.
18:45 Žmonės, kurie sukūrė Lietuvą. Saliamonas Banaitis. Dok. vaidybinis filmas.
19:30 Dauntono abatija.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Legendos.
21:45 Kitas rakursas. Skambina Jan Krzystof Broja.
23:30 Anapus čia ir dabar.
00:15 Kino žvaigždžių alėja. Žemynų atskirti. Romantinė komedija. JAV.
01:55 Kauno m. simfoninio orkestro ir solistų koncertas maestro Dmitrijui Chvorostovskiui atminti.
03:15 Audrys. Dok. filmas.
04:15 Pasaulio kultūros paveldo objektai Japonijoje. Himedžio pilis ir Itsukušimos šventovė.
04:35 Vilniečiai. Jurgis Plesčiauskas.
05:05 (Ne)emigrantai.



06:20 Dienos programa.
06:25 „Tomas ir Džeris“.
06:55 „Žverelių būrys“.
07:20 „Nickelodeon“ valanda. Keista šeimynėlė“.
07:45 „Neramūs ir triukšmingi“.
08:10 „Riterių princesė Nela“.
08:35 „Tomo ir Džerio pasakas“.
09:00 Kiškių mokykla. Animacinis filmas. Vokietija.
10:30 Muzikinė kaukė.
13:00 Sniego diena. Komedija. JAV.



14:50 Asteroidas. Lemiama susidūrimas. Veiksmo filmas. Kanada.
16:40 Ne vienas kelyje.
17:20 Teletoto. TV žaidimas.
18:30 Žinios.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 Lietuvos balsas. Vaikai.
21:45 Kaip diena ir naktis. Trileris.
02:00 Juokdary vakarienė. Komedija. JAV.



06:15 Televitrina.
06:30 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą.
07:00 Transformeriai. Maskuotės meistrai.
07:30 Aladinas.
08:00 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą.
08:30 Mamyčių klubas.
09:00 Kulinarinis detektyvas.
09:30 Penkių žvaigždučių būstas.
10:00 Pasaulis pagal moteris.
10:30 Svajonių sodai.
11:30 Sužvejok dingusią žuvį. Komedija. Čekijos Respublika.
13:30 Gerbėja. JAV. Filmas.
15:20 101 dalmatinas. Komedija. JAV.
17:30 Visi mes žmonės.
18:30 TV3 žinios.
19:22 TV3 sportas.
19:27 TV3 orai.
19:30 X Faktorius.
22:30 Svetimas kūnas. Veiksmo Trileris. JAV.
00:10 Geri metai. Komedija. JAV.
02:20 Kikboksininkas. Veiksmo f. JAV.



06:30 Lietuvos galiūnų čempionato atrankinis etapas.
07:30 "Keturi stichijos". Dok. Vokietija.
08:30 Tauro ragas.
09:00 Sveikatos kodas.
09:30 Sveikatos kodas televitrina.
10:00 "Nutrukę nuo grandinės".
10:30 "Keturi stichijos". Dok. Vokietija.
11:40 "Velniški Stivo Ostino išbandymai".
12:40 "Gordonas Ramzis. Iki pragaro ir atgal".
13:40 "Ekstrasensų mūšis".
16:00 "Nusikaltimų miestas". Kriminalinė dok. JAV.
16:30 Čepas meta. Realybės šou.
17:00 Betsafe–LKL. Žalgiris – Skycop. Tiesioginė transliacija.
19:30 Žandaras veda. 1968 m. Komedija. Italija, Prancūzija.
21:20 "Antrininkas".
22:30 "Kortų namelis".
23:35 Nėra kur bėgti. Veiksmo filmas. JAV.
01:25 Stebėtojų lyga. Veiksmo trileris. JAV.



06:50 "Būrėja".
07:25 "Vandenyne paslaptys su Džefu Korvinu".
08:25 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai".
09:25 "Tėvas Motiejus".
10:45 "Būrėja".
11:55 "Klasikiniai kepiniai. Anos Olson receptai".
12:25 "Merės Berės patiekalai". Kulinarinė laida. D. Britanija.
13:00 "Laukiam svečių su Reičele Alen". Kulinarinė laida. D. Britanija.
13:30 Pramoginis sveikinimų koncertas.
15:45 "Širdelė mano".
17:45 "Akloji".
18:50 "Būrėja".
20:00 "Visa menanti".
21:00 "DETEKTYVO VAKARAS Modus". Kriminalinis trileris.
22:55 Kaulų kolekcininkas 1999 m. Trileris. JAV.
01:10 Beverli Hilso policininkas m. Veiksmo komedija. JAV.
02:55 Komisarė Helena Dorn. Šįkart iki galo. Detektyvas. Vokietija.



06:15 Televitrina.
06:30 Ledo kelias.
07:30 Gepardai. Lenktynės dėl valdžios.
08:30 Sandėlių karai.
09:00 Gvynių manija.
09:30 Vienam gale kablys.
10:00 Praeitės žvalgas. Kelionės. Dok.
10:30 Sekmadienis su Kauno "Žalgiriu".
11:00 Įspūdingiausios atostogų vietas. Istorinis f.
11:30 Sandėlių karai.
12:00 Jokių kliūčių!
13:00 Svečiuose dramblių. Dok.
14:00 Žvejo nuotykių. Dok.
15:00 Ledo kelias.
16:00 Rizikingiausi skrydžiai pasaulyje.
17:00 Sandėlių karai.

18:00 Jukono vyrai.
19:00 Amerikos dievaitis.
21:00 Žinios.
21:52 Sportas.
21:57 Orai.
22:00 Nakties TOP
22:30 X Faktorius.
01:05 Paktas. Trileris. JAV.



06:15 Televitrina.
06:30 Kultūra + 5.
07:00 Kempiniukas Plačiakelnis.
08:00 Karaliaus Babaro ir drambliuko Badu nuotykių.
08:30 Nanetės vaikystė.
09:00 Benas Tenas.
09:30 Mano mažasis ponis.
10:00 Lego Nindžago.
11:00 Lapė statybininkė.
11:15 Bjaurusis ančiukas.
11:35 Reksas.
11:50 Boleko ir Lioleko nuotykių.
12:00 Šunyčiai patuliai.
13:00 Supermergaitės.
14:00 Kempiniukas Plačiakelnis.
15:00 Sveikatos medis.
16:00 Džeimio Oliverio patiekalai per pusvalandį.
17:00 Detektyvė Klara.
18:05 Nuotakų stovykla. JAV. Komedija.
20:00 Liūtas ir kiškis.
20:15 Maša ir lokys.
20:35 Reksas.
20:50 Boleko ir Lioleko nuotykių.
21:00 Vera. Slaugė iš Berlyno. Vokietija. Drama.
22:45 Auroros Tygarden detektyvai. Bėdos dėl vaiko.
00:20 Nuotakų stovykla. JAV. Komedija.



07:00 Programa.
07:04 TV parduotuvė.
07:20 „TV Europa pristato. Vyrų šešėlyje. Sofija Vytautaitė“. Dok. filmų ciklas.
07:55 „Gluchariovas“.
10:00 Šiandien kimba. Laida žvejams.
11:00 „Detektyvas Morsas“.
13:00 „Bitininkas“.
16:00 Žinios.
16:18 Orai.
16:20 Krepšinio pasaulyje su V. Mačiuliu.
17:00 10 min iki tobulybės su Jurijumi.
17:15 Skinsiu raudoną rožę.
18:00 Žinios.
18:28 Orai.
18:30 „Inspektorius Luisas. Didysis darbas“.
20:00 Žinios.
20:23 Orai.
20:25 „Inspektorius Luisas. Didysis darbas“ (tęsa).
21:00 „24/7“. Savaitės aktualijų analizė ir komentarai.
22:00 Žinios.
22:28 Orai.
22:30 „Detektyvas Morsas“.
00:45 „Gurovo bylos. Trys dienos“.
02:10 „Merdoko paslaptys“.
03:40 „Kelrodė žvaigždė“.
05:10 „Pavojingiausios kelionės. Kongas, Katangos provincija“.
05:35 „Pavojingiausios kelionės. Kongas, Kivu provincija“.

PIRMADIENIS, VASARIO 4 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
09:20 Senis.
10:25 Štutgarto kriminalinė policija.
11:15 Aukštuomenės daktaras.
12:00 Beatos virtuvė.
13:00 Klausite daktaro.
13:58 Loterija „Keno Loto“.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
16:30 Premjera. Seserys.
17:30 Žinios. Sportas. Orai.
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
18:30 Klausite daktaro.
19:30 Vartotojų kontrolė.
20:25 Loterija „Keno Loto“.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:29 Loterija „Jėga“.
21:30 LRT forumas.
22:30 Dviračio žinios.
23:00 Genijus. Pikasas.
24:00 LRT radijo žinios.
00:10 Štutgarto kriminalinė policija.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Savaitė. Visuomenės aktualijų laida.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Klausite daktaro.

03:00 LRT radijo žinios.
03:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
03:30 Dviračio žinios.
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Vartotojų kontrolė.
05:00 Seserys.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Nacionalinis bardų festivalis „Purpurinis vakaras“. 2015 m.
07:20 Linija, spalva, forma.
07:45 Grizis ir lemingai.
07:50 Džeronimas 3.
08:15 Vienuolynų kelias Lietuvoje.
08:45 Susipažink su mano pasauliu. Kenas ir japoniški būgnai.
09:15 Labas rytas, Lietuva.
12:00 DW naujienos rusų kalba.
12:15 Savaitė. Visuomenės aktualijų laida.
13:10 Kauno bažnyčios: miesto tapatumo kodas. Šv. Jurgio Kankinio (Pranciškonų) bažnyčia.
13:20 Vilniečiai. Jurgis Plesčiauskas.
13:50 Pasaulio lietuvių žinios.
14:15 Dauntono abatija 2.
15:10 Susipažink su mano pasauliu. Gėlių mergaitė Maneuneu iš Polinezijos.
15:40 Grizis ir lemingai.
15:50 Premjera. Kaimynai piratai.
16:05 Džeronimas 3.
16:30 Laba diena, Lietuva.
18:00 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus sąsiuvinis.
18:15 Giminės. Gyvenimas tęsiasi 3.
19:00 ARTi. Veidai.
19:15 Premjera. Laisvę rokiui! Dok. filmas. JAV.
20:10 Kultūros diena.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Vīnetu. Sidabro ežero paslaptys.
23:10 Istorijos detektyvai.
24:00 DW naujienos rusų kalba.
00:15 Dabar pasaulyje.
00:45 Nacionalinis bardų festivalis „Purpurinis vakaras“. 2015 m.
01:35 Kiniška dėlionė. Komedija. Prancūzija.
03:30 Stambiu planu.
04:15 ARTi. Veidai.
04:30 Į sveikatą! Sveiko gyvenimo būdo laida.
04:55 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus sąsiuvinis.
05:10 Giminės. Gyvenimas tęsiasi 3.



06:00 Dienos programa.
06:05 "Mano gyvenimo šviesa".
07:35 "Tomas ir Džeris".
09:05 "Monikai reikia meilės".
08:00 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
09:40 "Namai, kur širdis".
10:25 KK2 penktadienis.
12:00 "Mano likimas".
13:00 "Gyvenimo daina".
14:00 "Aukštakulnių kerštas".
14:55 "Dvi širdys".
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:35 Yra, kaip yra.
18:30 Žinios.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 KK2. Infošou.
20:00 Nuo... Iki...
20:30 "Paveldėtoja 2".
21:00 "Monikai reikia meilės".
21:30 Žinios.
22:24 Sportas.
22:27 Orai.
22:28 Telefoninė loterija 1634.
22:30 Vyras su krepšiu. Veiksmo trileris. Bahamos, JAV.
00:45 "Juodasis sąrašas".
01:40 Kaip diena ir naktis. Veiksmo komedija. JAV.



06:10 Televitrina.
06:25 Transformeriai. Maskuotės meistrai.
06:55 Simpsonai.
07:55 Svajonių sodai.
08:55 Meilės sūkurys.
10:00 Meilės žiedai.
12:00 Svotai.
13:00 Pažadėtoji.
15:00 Simpsonai.
16:00 TV3 žinios.
16:25 TV3 orai.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:25 TV3 orai.
19:30 Namas.
20:30 Moterys meluoja geriau.
21:00 TV3 vakaro žinios.
21:55 TV3 orai.
22:00 Vampyrų akademija. Veiksmo Fantastinis. JAV.
00:05 Kaulai.
01:00 Iš Los Andželo į Vegasą. Komedija.
01:55 Rouzvudas.
02:45 Ekstrasensai tiria.

04:10 Kaulai 12.
05:00 Iš Los Andželo į Vegasą.



07:15 "Vaikai šėlsta".
07:40 "Stoties policija".
08:40 "Sudužusių žibintų gatvės".
09:40 "Įteisintas faras".
10:45 "Gelbėtojai - 112".
11:15 "Ekstrasensų mūšis".
13:40 "Stoties policija".
14:40 "Sudužusių žibintų gatvės".
15:45 "Įteisintas faras".
16:50 "Gelbėtojai - 112".
18:00 Info diena.
18:35 "Mentalistas".
19:30 "Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius".
20:30 "Varom!". Avarijų TV.
21:00 Mobilusis. Veiksmo trileris. JAV.
22:55 Miestas. Kriminalinis trileris. JAV.
01:15 "Antrininkas".
02:10 "Kortų namelis".



06:55 "Marija Vern".
07:55 "Svajonių princas".
09:55 "Būrėja".
10:30 "Akloji".
11:40 "Nusivylusios namų šeimininkės".
12:40 "Ogis ir tarakonai".
13:05 "Drakonų kova. Super".
13:35 "Tinginių miestelis".
14:05 "Nepaprastas Gumuliuko gyvenimas".
14:30 "Pasisvėrė ir laimingi".
15:30 "Amžina meilė".
16:30 "Būk su manim".
18:00 "Iš širdies į širdį".
19:10 "Nusivylusios namų šeimininkės".
20:05 "Marija Vern".
21:00 Meilės guru. Komedija.
22:45 "Karalienė Izabelė".
00:25 Midsomerio žmogžudystės XIV. Praeitės mirčių aidas.
02:10 "Pasisvėrė ir laimingi".
02:55 "Modus". Kriminalinis trileris.



06:15 Televitrina.
06:30 Dainų dvikova.
07:00 Rizikingiausi skrydžiai pasaulyje. Dok.
08:00 Havajai 5.0 4.
09:00 Autopilotas.
09:30 Elementaru.
10:30 Simpsonai.
11:30 Kulinarijos meistras.
12:30 Vedęs ir turi vaikų.
13:30 Univeras.
14:30 Televitrina.
15:00 Havajai 5.0 4.
16:00 Elementaru.
16:55 Kulinarijos meistras.
17:55 Vedęs ir turi vaikų.
18:55 Univeras.
20:00 Virtuvė.
20:30 Žinios.
20:55 Orai.
21:00 Farai.
22:00 Naša Raša.
23:00 Įsikūnijęs blogis. Siaubo Trileris. JAV.
00:50 Svieto lygintojai.
01:40 Legendos.



06:15 Televitrina.
06:30 Liūtas ir kiškis.
06:45 Maša ir lokys.
07:05 Reksas.
07:20 Boleko ir Lioleko nuotykių.
07:30 Maištingas angelas.
08:30 Topmodeliai.
10:00 Pamilti vėl.
11:00 Vera. Slaugė iš Berlyno.
12:55 Mano mažasis ponis.
13:55 Tėvelio dukrytės.
14:55 Pamilti vėl.
15:55 Maištingas angelas.
17:00 Topmodeliai.
18:00 Nuo likimo nepabėgsi.
20:00 Kūlverstukas.
20:20 Senas žaisliukas.
20:35 Reksas.
20:50 Boleko ir Lioleko nuotykių.
21:00 Valentino bučynys.
22:55 Nuo likimo nepabėgsi.



06:09 Programa.
06:10 TV parduotuvė.
06:30 Kitoks pokalbis su D. Žeimyte.
07:00 Šiandien kimba. Laida žvejams.
08:00 „Pražūtingi smaragdai“.
09:00 „Namas su lelijomis“.

10:00 „Šėtono medžioklė“.
11:10 „Mentalistas“.
12:20 „Albanas“.
13:30 TV parduotuvė.
13:45 „Miškinis“.
14:55 „Gluchariovas“.
16:00 Reporteris.
16:58 Orai.
17:00 „Gyvybės langelis“.
18:00 Reporteris.
18:48 Orai.
18:50. Rubrika „Mes europiečiai“.
18:55 „Gluchariovas“.
20:00 Reporteris.
20:28 Orai.
20:30 Nuoga tiesa.
22:00 Reporteris.
22:53 Orai.
22:55 Rubrika „Mes europiečiai“.
23:00 „Gluchariovas“.
01:05 „Albanas“.
02:10 „Kelrodė žvaigždė“.
03:00 „Motery daktaras“.
03:50 „Neišsivadėk“.
04:35 „Albanas“.
05:20 „Mentų karai. Odesa“.

ANTRADIENIS, VASARIO 5 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
09:20 Senis.
10:25 Štutgarto kriminalinė policija.
11:15 Aukštuomenės daktaras.
12:00 Stilius.
13:00 Klausite daktaro.
13:58 Loterija „Keno Loto“.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
16:30 Seserys.
17:30 Žinios. Sportas. Orai.
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
18:30 Klausite daktaro.
19:30 (Ne)emigrantai.
20:25 Loterija „Keno Loto“.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:29 Loterija „Jėga“.
21:30 Nacionalinė ekspedicija „Dniepru per Ukrainą“.
22:30 Dviračio žinios.
23:00 12 beždžionių.
23:45 Klausimėlis.lt.
24:00 LRT radijo žinios.
00:10 Štutgarto kriminalinė policija.
01:00 LRT radijo žinios.
01:10 Istorijos detektyvai.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Klausite daktaro.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
03:30 Dviračio žinios.
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 (Ne)emigrantai.
05:00 Seserys.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Nacionalinis bardų festivalis „Purpurinis vakaras“. 2015 m.
07:00 Pažinimo džiaugsmas. Juodosios skylės: paslaptys ir atsakymai.
07:30 Grizis ir lemingai.
07:40 Kaimynai piratai.
07:55 Džeronimas.
08:20 Mokslo sriuba.
08:45 Susipažink su mano pasauliu. Gėlių mergaitė Maneuneu iš Polinezijos.
09:15 Labas rytas, Lietuva.
12:00 DW naujienos rusų kalba.
12:15 Gimę tą pačią dieną.
13:10 Anapus čia ir dabar.
13:55 Mokslo ekspresas.
14:10 Laisvę rokiui! Dok. filmas. JAV.
15:10 Susipažink su mano pasauliu. Liucia keliauja atgal į praeitį.
15:40 Grizis ir lemingai.
15:50 Premjera. Kaimynai piratai.
16:05 Džeronimas 3.
16:30 Laba diena, Lietuva.
18:00 Kultūrų kryžkelė. Menora.
18:15 Dokumentinė apybraiža „Mes nugalėjom“.
18:45 Svajonės apie Naujajį pasaulį. Europiečių emigracijos istorija.
19:40 Kultūros diena.
20:00 Europos ledo ritulio Čempionų lygos finalas. Geteborgo „Frölanda Indians“ – Miuncheno „Red Bull“. Tiesioginė transliacija iš Geteborgo.
22:40 Premjera. Komisaras ir jūra. Vokietija, Švedija.
00:10 DW naujienos rusų kalba.
00:25 Dabar pasaulyje.
00:55 Nacionalinis bardų festivalis „Purpurinis vakaras“. 2015 m.
02:00 Tapatybės vagilė. Kriminalinė komedija. JAV.
04:00 Legendos.

04:45 Pradėk nuo savęs.
05:10 „Į raketą sėsčiaus...“. Dok. filmas.



06:00 Dienos programa.
06:05 "Mano gyvenimo šviesa".
07:35 "Tomas ir Džeris".
08:00 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
09:05 "Monikai reikia meilės".
09:40 "Namai, kur širdis".
10:25 KK2. Infošou.
10:55 Nuo... Iki...
11:25 "Paveldėtoja 2".
12:00 "Mano likimas".
13:00 "Gyvenimo daina".
14:00 "Aukštakulnių kerštas".
14:55 "Dvi širdys".
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:35 Yra, kaip yra.
18:30 Žinios.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 KK2. Infošou.
20:00 Nuo... Iki...
20:30 "Paveldėtoja 2".
21:00 "Monikai reikia meilės".
21:30 Žinios.
22:24 Sportas.
22:28 Orai.
22:30 Šalutinis efektas. Trileris. JAV.
00:40 "Juodasis sąrašas".
01:35 Vyras su krepšiu. Veiksmo trileris.



06:10 Televitrina.
06:25 Transformeriai.
06:55 Simpsonai.
07:55 Namas.
10:00 Meilės žiedai.
12:00 Svotai.
13:00 Pažadėtoji.
15:00 Simpsonai.
16:00 TV3 žinios.
16:25 TV3 orai.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:25 TV3 orai.
19:30 Prieš srovę.
20:30 Moterys meluoja geriau.
21:00 TV3 vakaro žinios.
21:55 TV3 orai.
22:00 Ore. Drama. Kanada.
23:55 Kaulai.
00:50 Iš Los Andželo į Vegasą.
01:40 Rouzvudas.
02:35 Ekstrasensai tiria.
04:00 Kaulai.
04:50 Iš Los Andželo į Vegasą.
05:15 Rouzvudas.



07:15 "Vaikai šėlsta".
07:40 "Stoties policija".
08:40 "Sudužusių žibintų gatvės".
09:40 "Įteisintas faras".
10:45 "Gelbėtojai - 112".
11:45 "Mentalistas".
12:45 "Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius".
13:40 "Stoties policija".
14:40 "Sudužusių žibintų gatvės".
15:45 "Įteisintas faras".
16:50 "Gelbėtojai - 112".
18:00 Info diena.
18:35 "Mentalistas".
19:30 "Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius".
20:30 "Varom!". Avarijų TV.
21:00 57 keleivis. 1992 m. Veiksmo filmas. JAV.
22:45 Mobilusis. Veiksmo trileris. JAV.
00:35 "Gyvi numirėliai".
01:25 "Velniški Stivo Ostino išbandymai".



06:55 "Marija Vern".
07:55 "Svajonių princas".
09:55 "Būrėja".
10:30 "Akloji".
11:40 "Nusivylusios namų šeimininkės".
12:40 "Ogis ir tarakonai".
13:05 "Drakonų kova. Super".
13:35 "Tinginių miestelis".
14:05 "Nepaprastas Gumuliuko gyvenimas".
14:30 "Pasisvėrė ir laimingi".
15:30 "Amžina meilė".
16:30 "Būk su manim".
18:00 "Iš širdies į širdį".
19:10 "Nusivylusios namų šeimininkės".
20:05 "Marija Vern".
21:00 Bekas 6. Gunvaldas. Detektyvas. Švedija.
22:55 "Karalienė Izabelė".
00:30 Midsomerio žmogžudystės XIV. Ovalios žmogžudystės.
02:15 "Pasisvėrė ir laimingi".
03:00 Meilės guru. Komedija.

Ar įmanoma demokratiška savivalda be mažumos?

Karolis KAKLYS
Druskininkų savivaldybės tarybos narys

Nors ir nėra tikslaus, visuotinai priimtino demokratijos apibrėžimo, demokratiška valdymo forma reiškia, kad visi piliečiai turi teisę dalyvauti šalies valdyme ir iš esmės skiriasi nuo valdymo formos, kurioje tokia teisė priklauso vienai klasei, išskirtinei grupei arba autokratui. Savivaldą mes suprantame, kaip savivaldybių tarybų teisę veikti vietos žmonių interesais, tvarkant žymių viešųjų reikalų dalį. Tokia turėtų būti demokratiška savivalda, tačiau praktikoje galima pastebėti nemažai reiškinių, kuomet savivalda išsigimsta į „kitąvaldą“, kai žmonės tarnauja valdžiai, o ne valdžia žmonėms.

2015 metais, po pirmą kartą Lietuvos istorijoje įvykusį tiesio-

ginių merų rinkimų, net šešiolikoje Lietuvos savivaldybių ir rajonų viena politinė partija ar judėjimas rinkimuose laimėjo absoliučią daugumą, kas dar labiau išryškino tarybos mažumos (opozicijos) teisių savivaldybėse užtikrinimo svarbą. LR Konstitucinis teismas ne kartą yra pažymėjęs, kad Konstitucija suponuoja parlamento mažumos gynimą, opozicijos apsaugos minimalius reikalavimus, taip pat ir tai, kad parlamentinės opozicijos pripažinimas yra būtinas pliuralistinės demokratijos elementas.

Sistemiškai vertinant Lietuvos Respublikos Vietos savivaldos įstatymo nuostatas, matyti, kad prievolė kiekvienoje savivaldybėje formuoti Kontrolės komitetą, Antikorupcijos ir Etikos komisijas, į kurių pirmininko kandidatūrą deleguoja opozicija, yra įstatymo leidėjo numatytas vienas iš būdų užtikrinti pliuralistinėje de-

mokratijoje pripažįstamas mažumos teises savivaldoje. Tenka tik apgailestauti, tačiau mažesnėse Lietuvos savivaldybėse vis labiau pastebima tendencija, kai esant absoliučiai daugumai savivaldybės taryboje bei prastam teisiniam reglamentavimui, Vietos savivaldos įstatymo normos paprasčiausiai neveikia. Tarybos daugumai įkūrus fiktyvią mažumos frakciją, kitaip mąstantys opozicijos atstovai paprasčiausiai nustumiami į užribį. Dalyje Lietuvos savivaldybių jau turime situaciją, kuomet į opozicijai įstatyme numatytas pareigybės yra paskiriami de facto daugumos politikai, kurie iš esmės nevykdo jokių mažumos funkcijų, o priešingai, valdžiai sudaro sąlygas veikti be jokios realios kontrolės.

Ilgainiui toks reiškiny išbujuojo iki tiek, kad tos grupuotės, save vadinančios dauguma, politinio susivienijimo būdu besislapstančios už kolegialių sprendimų, yra

nebaudžiamos ir nekontroliuojamos. Lyg koks vėžys, žmogaus organizmą ėdantis iš vidaus, daro, ką nori. Deja, bet kas keisčiausia – šitam procesui jau ne pirma stadija. Jo pagydyti neįmanoma, jei to nenorės centrinė valdžia, kuri puikiai žino ir mato, kas vyksta Druskininkuose, Vilniaus rajone, Širvintose ar Panevėžyje... Dar blogiau, šviečiasi, kad vėžys tik augs, įteisinus rinkimų komitetus, „vaduškai“ dėjo ir ateityje, matyt, dar labiau dės ant atskaitomybės rinkėjams ir ant partijų, kurios iš jų reikalauja skaidrumo ar dar velniai žino ko. Kaip ant partijos dėjo Malinauskas Druskininkuose, taip dėjo ir Margelis Lazdijuose... Matyt, jiems žymiai paprasčiau atsiskaitinėti savo suburtai vietinei etikos komisijai, kurioje opozicijos nėra su žiburiu nerasi, o jei kas ir cypitels, greit bus užčiauptas.

Šio vėžio užuomazgos, kurios prasidėjo dar prieš gerą dešimtme-

tį, jau jaučiamos trečdalyje Lietuvos savivaldybių. Turime suprasti, kad kiekvienoje savivaldybės taryboje funkcionalios opozicijos buvimas yra ne vien norminis reiškinys, bet ir būtina demokratijos išraiška. Opozicija turi dvi pagrindines funkcijas. Viena, ji neleidžia išgalėti vienai partijai ir pažaboja valdžios savivalę, padeda išlaikyti konstitucinį valdžios modelį. Antara: kadangi politiniai sprendimai nėra tobuli, opozicija nurodo valdžios klaidas ir trūkumus. Opozicija yra kaip priemonė valdžiai apriboti ir socialinei taikai puoselėti. Viliuosi, kad dabartinė valdžia pagaliau susiprotės, kaip svarbu yra užtikrinti pliuralistinėje demokratijoje pripažįstamas mažumos teises, skatinti pilietinę visuomenę bei nuomonių įvairovę. Tinkamai nesuvaldžius demokratijos procesų savivaldybėse, ypač mažose, nenustebčiau, kad vieną dieną galime pasiekti tokį degradacijos laipsnį, kai apie tikrąją savivaldą galėsime išvis pamiršti.

Šiame straipsnyje yra pateikiama autoriaus nuomonė

Senatvę sujaukė renovacija

Esu 80-metė druskininkietė pensininkė. Kasdien klausau LRT radiją. Jis pranešė, kad dabartinė Aplinkos ministerija nustatė, jog daugybės renovuotų pastatų sienos (fasadai) padengti ypač degių toksiškų medžiagų plokštėmis, nors dokumentai šiuo atžvilgiu – tvarkoj...

Ką reiškia tokios biznierių klastotės, pamatėme, kai Londono daugiabutyje sudegė kelios dešimtys žmonių, o kiek liko suluošintų! Didžiulė ugniagesių pajėgos buvo bejėgės prieš žaibiškai suliepsnojusias plokštes ant sienų.

Kokia šiuo reikalu padėtis Druskininkuose? Ar netrukdoma sąžiningai atlikti tyrimus, ar nemeluojama, ar neklastojama? Pensininkai pasirašo už renovaciją, nes bijo sankcijų, o dirbantieji priversti imti paskolas. Mano anūkės šeima, gyvenanti M.K.Čiurlionio gatvėje, taip pat ilgiems metams liko banko skolininke. Renovaciją atliekantys darbininkai šaipėsi, kad dabartiniai 40-mečiai ar netgi 50-mečiai sulauks dienos, kai reikės nuimti

nuo sienų yrančias ir byrančias medžiagas. Bus teršiama aplinka ir vėl iš naujo reikės tvarkyti sienas, nes jos bus baisios. Kas už tai mokės? Užprogramuotas absurdas ir žmonių kišenių tuštėjimas.

Man jau 80: visą gyvenimą sunkiai dirbau. Esu suvargusi moteris. Negana to, senatvę sujaukė renovacija. Jaučiuosi tarsi gyvenčiau toksiškoje dėžėje su parako sienomis. Pagal rekomendacijas kasdien atlapoju langus. Ši kasdieninė vėdinimosi procedūra įvarė ligą. Dalį duonos pakėčiau vaistais.

Turistai iš užsienio kartais stebisi, kaip galima niokoti geras plytines dienas?! Vien tik sutvarkius balkonus, langus, pamatus ir stogus, šiluma gali pakilti keilais laipsniais. Apie tai vis daugiau kalba specialistai. Tai žymiai pigiau.

Pelėsio priešas – oro judėjimas. Užkonservavus plytas, oro judėjimas net ir ventiliuojamuose fasaduose smarkiai sumažėja. Dėl to gali įsimesti pelėsis net ir iš išorės. Be to, sutrikdomas sie-

nos drėgmės natūralus balansas. Taigi namo amžius trumpinamas. Be to, daugelis plytų mechanškai pažeidžiamos. Tai kur čia atnaujinimas?

Prisidengę energijos taupymu veikėjai prakiša netinkamas degias toksiškas medžiagas ir pasidaro biznį. Aplinkos ministerija atskleidė ir išaiškino skandalingus faktus netgi Santaros klinikoje! Ministerijos tyrimai rodo, kad renovacija dvelkia Londono tragedijos kvapais! O kas galėtų objektyviai įvertinti renovuotų namų sienas mūsų mieste?

Sudėjęs kreditą, palūkanas ir apšildymo išlaidas, renovuoto namo gyventojai moka daugiau negu nerenovuoto! Nepamirškime, kad kreditą ir palūkanas mokame ir vasarą. Gerbiama redakcija, jei galite, susisiekite su garsiu ekonomikos prof. Raimundu Kuodžiu, kad jis pakomentuotų sienų šiltinimo ekonominį absurdą, ypač jei tos sienos – aukštos kokybės plytų. Jei bent dalelė mano minčių sudomino, būsiu dėkinga.

Valerija Z.

Blaivus alkoholikas Arūnas apie save

Su 50-ies metų anoniminiu alkoholiku Arūnu J. pradėjom šnektą nuo vietinės aktualijos - ar įmanoma paprotinti prie Druskininkų parduotuvių nuo pat ankstyvo ryto grašių pigiam vyneliui besidairančius bei kone visą dieną tokiu „darbu“ užsiimančius žmogelius? Ar įmanoma juos prikalbinti į anoniminių alkoholikų draugiją? Ar paskolindami jiems, panašiams į sunkius ligonius, grašių „Smigiui“ ar „X failams“ nedarom „meškos paslaugos“? Arūnas, atsigręžęs į savo bei kitų alkoholikų patirtį, neabejoja, kad skolindami tokiems kaimynams ar pažįstamiems centukų,

g r a m z d i n a m juos dar giliau įparazitizmo, egoizmo ir savinaikos duobę. Anot pašnekovo, alkoholikas, kuriam nuolatos reikia pagirioms, tampa itin išradingas ir gudrus, idant susirastų auką, iš kurios gautų tai, ko reikalauja priklausomos smegenys. Juk pagrindinis tokio gyvenimo prioritetas – alkoholis. Tai, žinoma, iškreiptas požiūris į save ir aplinkinius, visiška dvasinė mirtis.

Atvirai išsipasakodamas, Arūnas savo praeitį lygina su „pilnu kokteiliu“, sklidinu nuopolių, praregėjimų, užyto nusižudyti, kodavimųsi ir užkalbėjimų, - iki 28-erių Minesotos programos dienų, po kurių jau daugiau nei 6-eri metai visiškai nevartoja alkoholio. Į Minesotos programą Vilniuje jį atvežė artimieji po pusantrų metų žiaurios aklavietės, kai nemiegojo, depresavo, stresavo ir visa tai slopino alkoholiu. Kai atsidūrė ant mirties slenksčio, aukštesnioji jėga sugrąžino atgal. Apie patirtą ryškų ir trumpą Dievo liudijimą, Arūnas gali pasakoti gerokai ilgiau nei akimirksnis, kurio metu prieš jo akis praskriejo, ant jo, tiesos kodai bei suvokimas, kaip visi privalom elg-

ti. „Pagrindas – sąžiningas gyvenimas tiek su kitais, tiek su savimi, - tęsia Arūnas J. – Melavimas prisitaikant visuomenėje priveda iki vidinių ir išorinių konfliktų“.

28 dienų psichologinės socialinės reabilitacijos Minesotos programa, paremta 12 žingsnių, Arūnui padėjo suvokti savo charakterį nuo pat gimimo, suprast, kaip ir kodėl jo gyvenime atsirado priklausomybė nuo alkoholio, kurlink tai veda ir kt. „Man labai padėjo tokio paties likimo žmonių atvirumas kalbant ir bendraujant. Kone visas 28 dienas pratylėjau, klausydamas kitų išsipasakojimų. Nesinorėda-

vo, kad tos kalbos baigtųsi. - primena Arūnas. – Pirmąsyk po ilgos pertraukos išsimiegojau, nekamavo košmarai, nepylė prakaitas. Išsūžlugdyto tapau gyvu žmogumi, tarsi ant- rąkart gimusiu. Gerai prisimenu tą ant- rąją savo gimimo datą – kovo 8-ąją, kai baigėsi 28-ių Mine-

sotos programos dienų terminas“. Arūnas neabejoja, kad atsisakyti alkoholio jam padėjo ne tik aukštesnė jėga, bet ir artimieji, kurie meldėsi už jo sveikatą. Po skyrybų su buvusią žmona daugmaž po trijų metų atsistatė ryšys su vaikais, kuris dabar yra geresnis nei buvo. Su mylima moterimi nusipirko sodybą šalia Druskininkų, kurioje abu gerai jaučiasi.

Druskininkietis Arūnas tapo aktyviu anoniminių alkoholikų (AA) draugijos nariu, nuolat dalyvaujantį jų susirinkimuose ar seminaruose Druskininkuose, Varėnoje, Vilniuje ir kituose miestuose. „Ten visuomet jaučiuosi savas tarp savų, – priduria Arūnas, savo patirtimi ramiai ir kantriai stiprinantis žengiančius 12 žingsnių blaiivybės link. – Įsitikinau, jei ištvėri be alkoholio, neišprotėjęs nuo įtampos ir sukretimo, sulauki šviesių permainų, kai gyvenimas pasikeičia iš esmės“.

Vasario 6 d. 10 val. Druskininkų socialinių paslaugų centre (Veisiejų g. 17) įvyks atviras anoniminių alkoholikų (AA) susirinkimas.

Jį gali ateiti kiekvienas, kuris pageidauja išbristi iš alkoholio liūno ar padėti kitiems pasiekti blaiivybės, susipažinti su mūsų taikoma sveikimo programa. Anoniminių alkoholikų artimieji, darbdaviai, gydytojai, socialiniai darbuotojai kviečiami nelikti abejingais ir atvykti į atvirą AA susirinkimą.

„Laikykites ten su Andriumi Tapinu“ kviečia susitikti Valentino dieną kartu! Vasario 14 dieną atvykstame į Druskininkus. Svečiuose – **Valentinas Mazuronis!**

P.S. Tai bus 100-oji „Laikykites ten“ laida!!!



Žiemos šventė ir geriausiųjų titulai „Eglės sanatorijoje“

Nors didžiosios žiemos šventės jau nuvilnijo, tačiau pati žiema dar tik spėjo išibėgėti ir trauktis, regis, niekur nežada. Orui atšalus ir kelius nuklojus storam sniego sluoksniui, sausio viduryje „Eglės sanatorijos“ darbuotojai rinkosi į žiemos šventę ir geriausių 2018 metų darbuotojų apdovanojimus.

„Atgal į ateitį“

Linksmybių temą organizatoriai parinko išties išradinčiai. Šventėje dalyvausiančių Egliečių („Eglės sanatorijos“ darbuotojų – red. past.) buvo prašoma drabužius pasirinkti atitiksiančius temą „Atgal į ateitį“. Originalus aprangos kodas ne juokais privertė pasukti galvą tuos, kurie vakarėlyje norėjo išties suspindėti ir išsiskirti iš minios. Aprangos kodas žiemos šventei suteikė dar daugiau savito žavesio, padėjo atsipalaiduoti, darbus palikti užmaršty, pasidžiaugti buvimu kartu ir, žinoma, savo ir savo kolegų nuopelnais 2018 metais.

Oficialioje šventės dalyje darbuotojus pasitiko „Eglės sanatorijos“ generalinis direktorius Artūras Salda ir direktorius medicinai Arvydas Balčius, kuriems aprangos kodas pagal temą „Atgal į ateitį“ taip pat buvo ne išimtis. Renginį vedė A. Salda, teikti apdovanojimus Druskininkuose jam padėjo Algimantė Radzevičienė, 2017 metais paskelbta geriausia Druskininkų darbuotoja. Apdovanojimų metu netrūko nei nuoširdaus džiaugsmo savimi, savo kolegomis,



nei gausių ovacijų. Iš viso žiemos šventėje Druskininkuose „Eglės sanatorijoje“ apdovanoti 64 darbuotojai, jiems įteikta premija ir garbingas 2018 metų geriausiojo titulas. Džiugu, kad kai kurie darbuotojai buvo apdovanoti net keliose nominacijose!

Klientų įvertinti

20 geriausiųjų darbuotojų buvo renkami atsižvelgiant į klientų vertinimus, tad ne be reikalo po viešnagės „Eglės sanatorijos“ svečių prašoma įvertinti darbuotojus, pasidalinti savo mintimis, išpūdziais apie čia praleistą laiką ir juos aptarnavusį personalą. Klientų įvertinimas – itin svarbus norint visapusiškai augti ir tobulėti.

2018 metais geriausiai klientų įvertinti Egliečiai Druskininkuose: FMR gydytojos Eugenija Kemežienė, Kazė Dijokienė, Virginija Kuzminskienė, FMR slaugytoja-registratorė Jūratė Stravinskienė, FMR gydytoja-skyriaus vedėja Salvija Buteikienė, kineziterapeutės Algimantė Radzevičienė, Jolita Kvaraciejienė, Kamilė Valaikaitė, Gintarė Žutautaitė, kineziterapeutai Regimantas Zabulis, Mantas Kirtilas, procedūrų registratorės Liuba Sirutienė, Živilė Dailidaitė, procedūrų registratorius Karolis Virkutis, masažuotoja Edita Ridulienė, masažuotojas Antanas Milius, bendrosios praktikos slau-

gytoja Dalė Balkuvienė, fizioterapijos pagalbinė darbininkė Rūta Lukauskienė, slaugytojos padėjėja Agota Rasimavičienė, ergoterapeutė Jurgita Matulevičienė.

Sanatorijos svečių dėka gautas apdovanojimas – didelė garbė, nes buvotė pastebėtas ir apdovanotas už tai, kad ne tik puikiai atliekate jumsskirtas pareigas, bet esate draugiški, paslaugūs ir visada ištiesiate pagalbos ranką, ištikus bėdai. Paskata ir toliau stengtis – garantuota, juk kitąmet nesinori nuvilti nei savęs, nei savo klientų.

Metų darbuotojai

Pagal nominaciją „Geriausias 2018 metų skyriaus darbuotojas“ Druskininkuose įteikti net 45 apdovanojimai, kurie džiugino įvairių skyrių atstovus. Apdovanojimą pelnė: analitikė Džeineta Muliūolė, komunikacijos projektų vadovė Guoda Stašaitytė, vadybininkas Evgeni Brish, laisvalaikio projektų vadovė Justina Švedė, registratorė Roma Janeikienė, silpnų srovių specialistas Laimonas Mancevičius, vidaus ligų gydytojas Pranas Jurevičius, ergoterapeutė Jurgita Matulevičienė, budinti registratorė Dovilė Jančiulienė, vyriausioji procedūrų registratorė Judita Kuncaitytė, padavėja Lina Mikelionienė, vyr. barmenė Birutė Virbalytė, gamybos vadovė Aurelija Banevičiūtė, konditerė Danutė Tamulionienė, ūkio reikalų tvarkytoja Daiva

Mačaitienė, valytojos Asta Uleckaitė, Jurgita Šavelskienė, Birutė Butkevičienė, Linksmutė Cimauskienė, kambarinės Dalė Makušienė, Aldona Kalpokienė, Jurgita Ūsienė, masažuotojos Ilna Baravykienė, Inga Radvilienė, Augenija Valatkevičienė, Edita Karauskienė, Edita Ridulienė, slaugytojos padėjėjos Virginija Griškevičienė, Lina Jonavičiūtė, Ona Alakvošienė, Asta Valentukevičienė, Živilė Miliuskienė, bendrosios praktikos slaugytojos Ilna Vaickelionienė, Teresė Eglinskaitė, Vita Janeikienė, Asta Zablackienė, Aldona Jaskeliavičienė, vyr. skalbinių keičėja Jūratė Klimašauskienė, šaltkalviai-santehnikai Nerijus Časas, Dalius Skliutas, remonto darbininkas Darius Andriulionis, elektromonteris Kęstutis Grigaliūnas, vairuotojas Deimantas Kudarauskas, kiemo darbininkas Valdas Kancevičius ir baseinų prižiūrėtojas Juozas Džervus.

Pagal nominaciją „Geriausias 2018 metų padalinio darbuotojas“ išrinktas B2B vadybininkas Evgeni Brish, vidaus ligų gydytojas Pranas Jurevičius, kineziterapeutų padalinio ergoterapeutė Jurgita Matulevičienė, budinti registratorė Dovilė Jančiulienė, vyriausioji procedūrų registratorė Judita Kuncaitytė, konditerė Danutė Tamulionienė, kambarių priežiūros ir skalbyklos padalinio vyr. skalbinių kei-

tėja Jūratė Klimašauskienė, ūkio padalinio vairuotojas Deimantas Kudarauskas, slaugos padalinio masažuotoja Ilna Baravykienė.

„Geriausios 2018 metų darbuotojos“ titulus Druskininkuose atiteko analitikei Džeinetai Muliūolei, kuri teigė: „Visiškai netikėta, tačiau labai smagu gauti tokį apdovanojimą. Nuoširdus ačiū pastebėjusiems, įvertinusiems, suteikėte dar didesnę motyvaciją judėti į priekį ir toliau kartu su „Eglės sanatorija“. Garbingiausias titulas, renkant „Geriausią 2018 metų vadovą“, atiteko Druskininkų maitinimo padalinio vadovei Jolantai Žilinskienei, atnešusiai daugiausiai teigiamų pokyčių maitinimo srityje 2018 metais.

Linksmybės tęsiasi

Neslėpdami šypsenu ir pasididžiavimo, apdovanoti, pasveikinti ir ovacijomis palydėti 2018 metų geriausieji Egliečiai kartu su savo kolegomis ir toliau tęsė linksmybes: vaišinosi įvairias užkandžiais, bendravo tarpusavyje, dalyvavo loterijoje, kurioje burtų keliu buvo galima laimėti įvairių prizų, smagiai trypė ir dainavo šokių aikštelėje, mėgaudamiesi Baibos Skurstenes-Serdiukės ir jos grupės koncertu. Taip linksma gaida užbaigė žiemos vakarėlį, Egliečiai išsiskirstė į namus, kad kitą dieną „Eglės sanatorijos“ klientams ir toliau galėtų skleisti savo šilumą ir šypsenas.

UAB „Dzūkijos miškas“
Lietuvos miško savininkų asociacijos (LMSA) narė.

PERKAME MIŠKĄ SU ŽEME ARBA IŠKIRSTI

- Miškotvarkos projektai
- Biržių atrėžimas
- Miško savininkų konsultavimas.

Kreipkitės tel. 8 686 57 593
El. paštas ausra@dzukijosmiskas.lt

DOMINO teatras

NUOTYKIŲ KOMEDIJA

(NE)TIKRAS MILIJONIERIUS

REŽ. R. CICĖNAS

Emutis KVOSČIAUSKAS

Gabrielė MALINAUSKAITĖ, Rokas PETRAUSKAS, Lina RASTOKAITĖ, Emilija LATĖNAITĖ, Elžbieta LATĖNAITĖ, Mantas VAITIEKŪNAS ir kiti

PREMJERA! VASARIO 20 D. 19 VAL.
EGLĖS SANATORIJA, DRUSKININKAI

www.dominoiteatras.lt

IVYKS!

Kieno milijonus „Domino“ teatro premjeroje skaičius „(Ne)tikras milijonierius“?

Vasario 20 d. profesionalus komedijos teatras „Domino“ kviečia visus nuotykių pasiilgusius Druskininkų gyventojus į išskirtinę sezono premjerą – nuotykių komedią „(Ne)tikras milijonierius“, kur supina tikros ir netikros aistros bei smagiai skaičiuojami milijonai.

Tai ypatinga premjera, kuriai diriguoja puikiai mokantis prajuokinti iki ašarų teatro, kino ir televizijos aktorius bei režisierius Ramūnas Cicėnas, debiutuojantis „Domino“ teatre. Vaidmenis kuria ir gausus būrys mylimų Lietuvos aktorių: Emutis Kvosčiauskas, Rokas Petrauskas, Lina Rastokaitė, Elžbieta Latėnaitė, Elzė Gudavičiūtė, Andrius Žiurauskas, Algirdas Dainavičius,

Mantas Vaitiekūnas, Aleksas Kazanavičius, Sakalas Uždavinys, Emilija Latėnaitė, Gabrielė Malinauskaitė, Rimantas Bagdzevičius.

„(Ne)tikro milijonieriaus“ herojus – Dominykas Pinjonas, bedarbis, šeima ir gyvenimu nusivylęs vyriškis, svajojantis... tapti turtingu. O kas gi nesvajuoja! Sulaukęs pasiūlymo pagyventi ir pasaugoti milijonų vertą savo giminaičio butą, noriai sutinka. Išpūdingas interjeras, vertingi meno kūriniai, brangiausi baldai – turtingu būti gera. Tačiau į duris pasibeldžia netikėti svečiai – mokesčių inspekcija!

Ar Dominykui pavyks įgyvendinti genialų planą ir tapti (ne)tikru milijonieriumi? Ar, užuodę mi-

lijonus, šiam planui nesutrukdys buvusi žmona, draugas bankininkas, pinigų mylinti dizainerė ar tikrasis namų šeimininkas?

Intriguojanti komedija „(Ne)tikras milijonierius“ kuriama pagal garsaus prancūzų dramaturgo ir kino režisieriaus Francio Vėberio pjesę „Brangus lobis“, sulaukusią didžiulio pasisekimo visame pasaulyje. Pagal šio autoriaus pjeses sukurtos komedijos „Žaisliukas“ ir „Tėtušiai“ puikuoja pasauliniame komedijų lobyne.

Puikūs aktoriai ir dėmesį prikaustanti nuotykių istorija garantuoja puikų vakarą „Domino“ teatro komedijoje. Bilietus galite įsigyti www.bilietai.lt, www.kakava.lt.



06:15 Televitrina.
06:30 Virtuvė.
07:00 Rizikingiausi skrydžiai pasaulyje.
08:00 Havajai 5.0.
09:00 Gyvūnų manija. Drama.
10:30 Simpsonai.
11:30 Kulinarijos meistras.
12:30 Vedęs ir turi vaikų.
13:30 Univeras.
14:30 Televitrina.
15:00 Havajai.
16:00 Elementaru.
16:55 Kulinarijos meistras.
17:55 Vedęs ir turi vaikų.
18:55 Univeras.
20:00 Virtuvė.
20:30 Žinios.
20:55 Orai.
21:00 Stounas. Trileris. JAV.
23:10 Nusikalstami protai. Kitapus sienų.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Nacionalinis bardų festivalis „Purpurinis vakaras“. 2015".
07:05 Kultūrų kryžkelė. Rusų gatvė.
07:30 Grizis ir lemingai.
07:40 Kaimynai piratai.
07:55 Džeronimas.
08:20 Pradėk nuo savęs.
08:45 Susipažink su mano pasauliu. Lucija keliauja atgal į praeitį.
09:15 Labas rytas, Lietuva.
12:00 DW naujienos rusų kalba.
12:15 Žmonės, kurie sukūrė Lietuvą. Saliamonas Banaitis. Dok. vaidybinis filmas.
13:00 Kultūringai su Nomeda.
13:45 Linija, spalva, forma.
14:15 Svajonės apie Naująjį pasaulį. Europiečių emigracijos istorija.
15:10 Susipažink su mano pasauliu. Luigis ir uraganas.
15:40 Grizis ir lemingai.
15:50 Premjera. Kaimynai piratai.
16:05 Džeronimas.
16:30 Laba diena, Lietuva.
18:00 Kultūrų kryžkelė. Trembita.
18:15 Giminės. Gyvenimas tęsiasi 3.
19:00 Kultūros diena.
19:25 FIBA Čempionų lyga. Klaipėdos „Neptūnas“ – Bairoito „Medi Bayreuth“. Tiesioginė transliacija iš Klaipėdos.
21:25 FIBA Čempionų lyga. Fuenlabrados „Montakit“ – Panevėžio „Lietkabelis“. Tiesioginė transliacija iš Fuenlabrados.
23:30 Laisvės kaina. Disidentai.
00:35 DW naujienos rusų kalba.
00:50 Dabar pasaulyje.
01:20 Džiazo muzikos vakaras.
02:45 Komisarai ir jūra.
04:15 Kultūringai su Nomeda.
05:00 Kultūrų kryžkelė. Trembita.
05:15 Giminės. Gyvenimas tęsiasi 3.



06.09 Programa.
06.10 TV parduotuvė.
06.30 Nuoga tiesa.
08.00 „Sandoris“.
09.00 „Gurovo bylos. Medžioklė“.
10.00 „Šėtono medžioklė“.
11.10 „Mentalistas“.
12.20 „Albanas“.
13.30 TV parduotuvė.
13.45 „Miškinis“.
14.55 „Gluchariovas“.
16.00 Reporteris.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
16.58 Orai.
17.00 „Gyvybės langelis“.
18.00 Reporteris.
18.48 Orai.
18.50 Rubrika „Mes europiečiai“.
18.55 „Gluchariovas“.
20.00 Reporteris.
20.30 Lietuva tiesiogiai.
20.58 Orai.
21.00 Adomo obuolys.
22.00 Reporteris.
22.53 Orai.
22.55 Rubrika „Mes europiečiai“.
23.00 „Gluchariovas“.
01.05 „Albanas“.
02.10 „Kelrodė žvaigždė“.
03.00 „Svarbiausia - įstatymas“.
03.50 „Šeiminkė“.
04.35 „Albanas“.
05.20 „Gyvybės langelis“.

TREČIADIENIS, VASARIO 6 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
09:20 Senis.
10:25 Štutgarto kriminalinė policija.
11:15 Aukštuomenės daktaras.
12:00 Nacionalinė paieškų tarnyba.
13:00 Klauskite daktaro.
13:58 Loterija „Keno Loto“.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
16:30 Seserys.
17:30 Žinios. Sportas. Orai.
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
18:30 Klauskite daktaro.
19:30 Gyvenimas.
20:25 Loterija „Keno Loto“.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.

21:20 Sportas. Orai.
21:29 Loterija „Jėga“.
21:30 Mano mama gamina geriau!
22:30 Dviracio žinios.
23:00 Premjera. Paskutinė karalystė.
24:00 LRT radijo žinios.
00:10 Štutgarto kriminalinė policija.
01:00 LRT radijo žinios.
03:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
03:30 Dviracio žinios.
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Nacionalinė ekspedicija „Dniepru per Ukrainą“.
05:00 Seserys.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Nacionalinis bardų festivalis „Purpurinis vakaras“. 2015".
07:05 Kultūrų kryžkelė. Rusų gatvė.
07:30 Grizis ir lemingai.
07:40 Kaimynai piratai.
07:55 Džeronimas.
08:20 Pradėk nuo savęs.
08:45 Susipažink su mano pasauliu. Lucija keliauja atgal į praeitį.
09:15 Labas rytas, Lietuva.
12:00 DW naujienos rusų kalba.
12:15 Žmonės, kurie sukūrė Lietuvą. Saliamonas Banaitis. Dok. vaidybinis filmas.
13:00 Kultūringai su Nomeda.
13:45 Linija, spalva, forma.
14:15 Svajonės apie Naująjį pasaulį. Europiečių emigracijos istorija.
15:10 Susipažink su mano pasauliu. Luigis ir uraganas.
15:40 Grizis ir lemingai.
15:50 Premjera. Kaimynai piratai.
16:05 Džeronimas.
16:30 Laba diena, Lietuva.
18:00 Kultūrų kryžkelė. Trembita.
18:15 Giminės. Gyvenimas tęsiasi 3.
19:00 Kultūros diena.
19:25 FIBA Čempionų lyga. Klaipėdos „Neptūnas“ – Bairoito „Medi Bayreuth“. Tiesioginė transliacija iš Klaipėdos.
21:25 FIBA Čempionų lyga. Fuenlabrados „Montakit“ – Panevėžio „Lietkabelis“. Tiesioginė transliacija iš Fuenlabrados.
23:30 Laisvės kaina. Disidentai.
00:35 DW naujienos rusų kalba.
00:50 Dabar pasaulyje.
01:20 Džiazo muzikos vakaras.
02:45 Komisarai ir jūra.
04:15 Kultūringai su Nomeda.
05:00 Kultūrų kryžkelė. Trembita.
05:15 Giminės. Gyvenimas tęsiasi 3.



06:00 Dienos programa.
06:05 „Mano gyvenimo šviesa“.
07:35 „Tomas ir Džeris“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
09:05 „Monikai reikia meilės“.
09:40 „Namai, kur širdis“.
10:25 KK2. Infošou.
10:55 Nuo... Iki...
11:25 „Paveldėtoja 2“.
12:00 „Mano likimas“.
13:00 „Gyvenimo daina“.
14:00 „Aukštakalnių kerštas“.
14:55 „Dvi širdys“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:35 Yra, kaip yra.
18:30 Žinios.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 KK2. Infošou.
20:00 Nuo... Iki...
20:30 „Paveldėtoja 2“.
21:00 „Monikai reikia meilės“.
21:30 Žinios.
22:24 Sportas.
22:28 Orai.
22:30 Invazija. Veiksmo trileris. Australija, JAV.
00:35 „Juodasis sąrašas“.
01:30 Šalutinis efektas. Trileris. JAV.



06:10 Televitrina.
06:25 Aladinas.
06:55 Simpsonai.
07:55 Prieš srovę.
08:55 Meilės sukuryje.
10:00 Meilės žiedai.
12:00 Svotai.
13:00 Pažadėtoji.
15:00 Simpsonai.
16:00 TV3 žinios.
16:25 TV3 orai.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:25 TV3 orai.
19:30 Gero vakaro šou.

20:30 Prakeikti.
21:00 TV3 vakaro žinios.
21:55 TV3 orai.
22:00 Pagrobimas. Veiksmo drama.
22:25 Vikingloto.
22:30 Pagrobimas.
23:55 Kaulai.
00:55 Iš Los Andželo į Vegasą.
01:45 Rouzvudas.
02:35 Ekstrasensai tiria.
04:00 Kaulai.
04:50 Iš Los Andželo į Vegasą.
05:15 Rouzvudas.



07:15 „Vaikai šėlsta“.
07:40 „Stoties policija“.
08:40 „Sudužusių žibintų gatvės“.
09:40 „Įteisintas faras“.
10:45 „Gelbėtojai - 112“.
11:45 „Mentalistas“.
12:45 „Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius“.
13:40 „Stoties policija“.
14:40 „Sudužusių žibintų gatvės“.
15:45 „Įteisintas faras“.
16:50 „Gelbėtojai - 112“.
18:00 Info diena.
18:35 „Mentalistas“.
19:30 „Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius“.
20:30 „Varom!“.
21:00 Auka Veiksmo trileris. JAV.
22:50 57 keleviš. Veiksmo filmas. JAV.
00:30 „Gyvi numirėliai“.
01:35 „Velniški Stivo Ostino išbandymai“.



06:55 „Marija Vern“.
07:55 „Svajonių princas“.
09:55 „Būrėja“.
10:30 „Akloji“.
11:40 „Nusivylusios namų šeimininkės“.
12:40 „Ogis ir tarakonai“.
13:05 „Drakonų kova. Super“.
13:35 „Tinginių miestelis“.
14:05 „Nepaprastas Gumuliuko gyvenimas“.
14:30 „Pasisvėrę ir laimingi“.
15:30 „Amžina meilė“.
16:30 „Būk su manim“.
17:30 „Iš širdies į širdį“.
19:10 „Nusivylusios namų šeimininkės“.
20:05 „Marija Vern“.
21:00 Bekas 6. Steinaras. Detektyvas. Švedija.
22:55 „Karalienė Izabelė“.
00:30 Midsomerio žmogžudystės XIV. Miegantys po žeme.
02:15 „Pasisvėrę ir laimingi“.
03:00 Bekas 6. Gunvaldas.



06:15 Televitrina.
06:30 Virtuvė.
07:00 Žvejo nuotykių.
08:00 Havajai 5.0.
09:00 Statybų gidas.
09:30 Elementaru.
10:30 Simpsonai.
11:30 Kulinarijos meistras.
12:30 Vedęs ir turi vaikų.
13:30 Univeras.
14:30 Televitrina.
15:00 Havajai 5.0.
16:00 Elementaru.
16:55 Kulinarijos meistras.
17:55 Vedęs ir turi vaikų.
19:00 Europos taurės krepšinio rungtynės. Vilniaus „Rytas“ - „AS Monaco“.
21:00 Kryžminė ugnis. Drama. Kanada.
22:50 Nusikalstami protai. Kitapus sienų.
23:50 Daktaras Hausas.
20:30 „Paveldėtoja 2“.
01:40 Legendos.



06:15 Televitrina.
06:30 Skrybėliuotė.
06:50 Šokanti liepsnelė.
07:05 Reksas.
07:20 Boleko ir Lioleko nuotykių.
07:30 Maištingas angelas.
08:30 Topmodeliai.
09:30 Virtuvės istorijos.
10:00 Pamilti vėl.
11:00 Valentino bučinys.
12:55 Šunyčiai patuliai.
13:25 Supermergaitės.
13:55 Tėvelio dukrytės.
14:55 Pamilti vėl.
15:55 Maištingas angelas.
17:00 Topmodeliai.
18:00 Nuo likimo nepabėgsi.
20:00 Ožiuokas, kuris mokėjo skaičiuoti iki dešimties.
20:15 Kregždžių skardis.
20:35 Reksas.
20:50 Boleko ir Lioleko nuotykių.

21:00 Mano vyro vestuvės.
22:55 Nuo likimo nepabėgsi.



06.09 Programa.
06.10 TV parduotuvė.
06.30 Lietuva tiesiogiai.
07.00 Skinsiu raudoną rožę.
07.30 Krepšinio pasaulyje su V.Mačiuliu.
08.00 „Sandoris“.
09.00 „Gurovo bylos. Medžioklė“.
10.00 „Šėtono medžioklė“.
11.10 „Mentalistas“.
12.20 „Albanas“.
13.30 TV parduotuvė.
13.45 „Miškinis“.
14.55 „Gluchariovas“.
16.00 Reporteris.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
16.58 Orai.
17.00 „Gyvybės langelis“.
18.00 Reporteris.
18.48 Orai.
18.50 Rubrika „Mes europiečiai“.
18.55 „Gluchariovas“.
20.00 Reporteris.
20.30 Lietuva tiesiogiai.
20.58 Orai.
21.00 „Ant bangos“.
22.00 Reporteris.
22.53 Orai.
22.55 Rubrika „Mes europiečiai“.
23.00 Nuoga tiesa. Debatų laida.
00.30 Čempionai. Pokalbių laida.
01.05 „Albanas“.
02.10 „Kelrodė žvaigždė“. Drama.
03.00 „Svarbiausia - įstatymas“.
03.50 „Šeiminkė“.
04.35 „Albanas“.
05.20 „Gyvybės langelis“.

KETVIRTADIENIS, VASARIO 7 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
09:20 Senis.
10:25 Štutgarto kriminalinė policija.
11:15 Aukštuomenės daktaras.
12:00 Gyvenimas.
13:00 Klauskite daktaro.
13:58 Loterija „Keno Loto“.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
16:30 Premjera. Ponių rojus.
17:30 Žinios. Sportas. Orai.
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
18:30 Klauskite daktaro.
19:30 Specialus tyrimas.
20:25 Loterija „Keno Loto“.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:29 Loterija „Jėga“.
21:30 Gimę tą pačią dieną.
22:30 Dviracio žinios.
23:00 Premjera. Prieš audrą.
24:00 LRT radijo žinios.
00:10 Štutgarto kriminalinė policija.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Vakaras su Edita.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Klauskite daktaro.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
03:30 Dviracio žinios.
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Specialus tyrimas.
05:00 Ponių rojus.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Džiazo muzikos vakaras.
07:30 Grizis ir lemingai.
07:40 Kaimynai piratai.
07:55 Džeronimas 3.
08:20 Į sveikatą!
08:45 Susipažink su mano pasauliu. Luigis ir uraganas.
09:15 Labas rytas, Lietuva.
12:00 DW naujienos rusų kalba.
12:15 Legendos.
13:05 Stambiu planu.
13:50 Atspindžiai. Paveldo kolekcija.
14:20 „Į raketą sėsciau...“. Dok. filmas.
15:10 Padirbta, vogta – parduota! Stambaus masto apgavystės.
15:40 Grizis ir lemingai.
15:50 Premjera. Kaimynai piratai.
16:05 Džeronimas.
16:30 Laba diena, Lietuva.
18:00 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus albumas.
18:15 Giminės. Gyvenimas tęsiasi 3.
19:00 ARTi. Veidai.
19:15 Luc Besson. Portretas. Dok. filmas. Prancūzija.
20:10 Kultūros diena.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.

21:20 Sportas. Orai.
21:30 Dokumentinė apybraiža „Mes nugalėjome“.
22:00 Premjera. Josifas Brodskis – Lietuva. Dok. filmas.
23:00 Anapus čia ir dabar.
23:45 Mokslo ekspresas. Mokslo ir technologijų naujienų laida.
24:00 DW naujienos rusų kalba.
00:15 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
00:45 Ian Maksin ir „Vilnius Guitar Trio“ koncerte „Come Together“.
02:15 Kitas rakursas. Skambina Jan Krzystof Broja.
03:55 Anapus čia ir dabar.
04:40 ARTi. Veidai.
04:55 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus albumas.
05:10 Giminės. Gyvenimas tęsiasi 3.



06:00 Dienos programa.
06:05 „Mano gyvenimo šviesa“.
07:35 „Tomas ir Džeris“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
09:05 „Monikai reikia meilės“.
09:40 „Namai, kur širdis“.
10:25 KK2. Infošou.
10:55 Nuo... Iki...
11:25 „Paveldėtoja 2“.
12:00 „Mano likimas“.
13:00 „Gyvenimo daina“.
14:00 „Aukštakalnių kerštas“.
14:55 „Dvi širdys“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:35 Yra, kaip yra.
18:30 Žinios.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 KK2. Infošou.
20:00 Valanda su Rūta.
21:00 „Monikai reikia meilės“.
21:30 Žinios.
22:24 Sportas.
22:28 Orai.
22:30 Gynybos kodas. Veiksmo trileris.
00:10 „Juodasis sąrašas“.
01:00 Invazija. Veiksmo trileris. Australija, JAV.
02:40 Alchemija. VDU karta.
03:10 Kultūrinė dokumentika.



06:10 Televitrina.
06:25 Aladinas.
06:55 Simpsonai.
07:55 Gero vakaro šou.
08:55 Meilės sukuryje.
10:00 Meilės žiedai.
12:00 Svotai.
13:00 Pažadėtoji.
15:00 Simpsonai.
16:00 TV3 žinios.
16:25 TV3 orai.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:25 TV3 orai.
19:30 Farai.
20:30 Prakeikti.
21:00 TV3 vakaro žinios.
21:55 TV3 orai.
22:00 Tikinti bomba. Veiksmo f. JAV.
23:50 Kaulai 12.
00:50 Iš Los Andželo į Vegasą.
01:40 Apsukrios kambarinės.
02:30 Ekstrasensai tiria.
03:55 Kaulai 12.
04:45 Iš Los Andželo į Vegasą.
05:10 Apsukrios kambarinės.



07:15 „Vaikai šėlsta“.
07:40 „Stoties policija“.
08:40 „Sudužusių žibintų gatvės“.
09:40 „Įteisintas faras“.
10:45 „Gelbėtojai - 112“.
11:45 „Mentalistas“.
12:45 „Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius“.
13:40 „Stoties policija“.
14:40 „Sudužusių žibintų gatvės“.
15:45 „Įteisintas faras“.
16:50 „Gelbėtojai - 112“.
18:00 Info diena.
18:35 „Mentalistas“.
19:30 „Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius“.
20:30 „Varom!“.
21:00 Sukrečiantis skrydis. 1997 m. Veiksmo trileris. JAV.
23:05 Auka. Veiksmo trileris. JAV.
00:50 „Didžiojo sprogimo teorija“.
01:35 „Amžiaus nusikaltimai“.



06:55 „Marija Vern“.
07:55 „Svajonių princas“.
09:55 „Būrėja“.
10:30 „Akloji“.
11:40 „Nusivylusios namų šeimininkės“.

12:40 „Ogis ir tarakonai“.
13:05 „Drakonų kova. Super“.
13:35 „Tinginių miestelis“.
14:05 „Nepaprastas Gumuliuko gyvenimas“.
14:30 „Pasisvėrę ir laimingi“.
15:30 „Amžina meilė“.
16:30 „Būk su manim“.
18:00 „Iš širdies į širdį“.
19:10 „Nusivylusios namų šeimininkės“.
20:05 „Marija Vern“.
21:00 Paryžiaus paslaptys. Sorbonos paslaptys.
22:55 „Karalienė Izabelė“.
00:30 Midsomerio žmogžudystės XIV. Elnio naktis.
02:15 „Pasisvėrę ir laimingi“.
03:00 Bekas 6. Steinaras.



06:15 Televitrina.
06:30 Žvejo nuotykių.
07:30 Havajai 5.0.
08:30 Prakeikti.
09:00 Vienam gale kablys.
09:30 Elementaru.
10:30 Simpsonai.
11:30 Kulinarijos meistras
12:30 Vedęs ir turi vaikų.
13:30 Bjauriausi darbai pasaulyje. Dok.
14:30 Televitrina.
15:00 Havajai 5.0.
16:00 Elementaru.
16:55 Kulinarijos meistras.
17:55 Vedęs ir turi vaikų.
18:55 Univeras.
20:00 Virtuvė.
20:30 Žinios.
20:55 Orai.
21:00 Maksimali bausmė. Veiksmo trileris. JAV.
23:00 Naša Raša.
00:00 Barcelonos „FC Barcelona“ - Kauno „Žalgiris“.
02:00 Legendos.



06:15 Televitrina.
06:30 Ožiuokas, kuris mokėjo skaičiuoti iki dešimties.
06:45 Kregždžių skardis.
07:05 Reksas.
07:20 Boleko ir Lioleko nuotykių.
07:30 Maištingas angelas.
08:30 Topmodeliai.
09:30 Gardu Gardu.
10:00 Pamilti vėl.
11:00 Mano vyro vestuvės.
12:55 Šunyčiai patuliai.
13:25 Benas Tenas.
13:55 Tėvelio dukrytės.
14:55 Pamilti vėl.
15:55 Maištingas angelas.
17:00 Topmodeliai.
18:00 Nuo likimo nepabėgsi.
20:00 Ką pasakė Kakė Makė?
20:15 Batuotas katinas.
20:35 Reksas.
20:50 Boleko ir Lioleko nuotykių.
21:00 Meilė ant ledo.
22:50 Nuo likimo nepabėgsi.
00:50 TV Pagalba.



06.09 Programa.
06.10 TV parduotuvė.
06.30 Lietuva tiesiogiai.
07.00 Vantos lapas.
07.30 Kitoks pokalbis su D.Žeimyte.
08.00 „Sandoris“.
09.00 Ant bangos. Karščiausių naujienų dešimtukas.
10.00 „Širdies plakimas“.
11.10 „Mentalistas“.
12.20 „Albanas“.
13.30 TV parduotuvė.
13.45 „Miškinis“.
14.55 „Gluchariovas“.
16.00 Reporteris.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
16.58 Orai.
17.00 „Gyvybės langelis“.
18.00 Reporteris.
18.48 Orai.
18.50 Rubrika „Mes europiečiai“.
18.55 „Gluchariovas“.
20.00 Reporteris.
20.30 Lietuva tiesiogiai.
20.58 Orai.
21.00 Ne spaudai. Aktualių pokalbių laida.
22.00 Reporteris.
22.53 Orai.
22.55 Rubrika „Mes europiečiai“.
23.00 Adomo obuolys.
00.00 „Gluchariovas“.
01.05 „Albanas“.
02.10 „Kelrodė žvaigždė“.
03.00 „Svarbiausia - įstatymas“.
03.50 „Inspektorius Luisas. Liūdesys“.
04.35 „Albanas“.
05.20 „Gyvybės langelis“.

„Huawei“ ekrano remontui – nuolaidos net iki 35 proc.

Išmaniųjų įrenginių remonto servisas „Smart Master“ skelbia gerą žinią „Huawei“ telefonų savininkams. Dabar daugelio šio gamintojo modelių ekranų taisymas čia atliekamas net iki 35 proc. pigiau.

„Telefonų gedimų pasitaiko įvairių, tačiau vienas dažniausių yra įskilęs ekranas. Ypač žiemos metu – slysta ne tik kojos, bet ir telefonai iš rankų. Reaguojame į šias tendencijas ir kurdami pasiūlymus savo klientams. Šiuo metu suklusti turėtų „Huawei“ telefonų savininkai – daugeliui šio gamintojų telefonų ekrano keitimui galioja ypač didelės nuolaidos“, – sakė Evaldas Viselga, „Smart Master“ vadovas.

„Smart Master“ servisų ilgai ieškoti nereikia – jie įsikūrę kiekviename iš beveik 70-ties „Tele2“ salonų visoje Lietuvoje.

Kuriems modeliams galioja nuolaida?

Visuose „Smart Master“ centruose ekrano keitimo paslaugai iki 35 proc. nuolaida taikoma net 6 „Huawei“ telefonams: „Huawei P20“, „Huawei P20 Lite“, „Huawei P20 Pro“, „Huawei P Smart“, „Huawei Mate 20 Lite“ bei „Huawei Mate 20 Pro“.

„Vykdydami šią akciją norime paskatinti vartotojus įrenginių remontą atlikti tik originaliomis detalėmis ir tik autorizuotuose servisuose. Tokiu būdu bandome pakeisti nusistovėjusį požiūrį, jog ekranų remontas originaliomis detalėmis yra brangus“, – pasakojo E. Viselga.

Išmaniems įrenginiams – tik išmanus taisymas

Pasak „Smart Master“ servisų vadovo, yra ir kita priežastis, kodėl vykdoma tokia akcija – šiuolaikinių



išmaniųjų remontui reikalinga profesionali ir inovatyvi priežiūra. Tai ne tik originalios detalės, bet ir jas parenkantys šios srities ekspertai, sugebantys profesionaliai įvertinti telefono gedimą ir pritaikyti geriausią remonto sprendimą.

„Vartotojams svarbu žinoti, kad atlikus remontą neautorizuotoje taisykloje, telefono garantija nebegalios, be to, jei po remonto gedimas atsiras vėl, už pakartotinį taisymą teks mokėti dar kartą. Atlikus remontą „Smart Master“ centre, telefono garantija liks galioti, o jos neturint, taisymui bus suteikiama 90 dienų serviso garantija“, – sakė E. Viselga.

„Smart Master“ servisų profesionalai ne tik pakeis įrenginio ekraną ar sutaisys kitą gedimą, tačiau papildomai patikrins ir visus esminius parametrus: ryšį, įrenginio jutiklius, ekrano jautrumą, kamerą. Tai yra daroma tam, kad telefonas klientui būtų atiduodamas nepriekaištingos būklės.

Tai dar ne viskas. Jei taisymo išlaidų nepadengia garantija ar draudimas – „Tele2“ klientams visuose „Smart Master“ servisuose yra suteikiama galimybė atsiskaityti dalimis.

„Smart Master“ klientai remonto metu nelieka be ryšio

Norėdami klientams padėti išvengti nepatogumų, kol jų įrenginys yra taisomas, „Smart Master“ meistrai, jei tik turi galimybę, pasiūlo jiems pakaitinį telefoną. Tačiau prie jo ilgai pratintis nereikia – išmanusis savininkui gražinamas itin greitai – per 2–5 darbo dienas nuo jo pridavimo remontui.

Klientams sukurta ir itin patogi internetinė svetainė www.smartmaster.lt. Joje, sugedus įrenginiui, galima patikrinti preliminarią taisymo kainą, sužinoti artimiausio priėmimo salono adresą, o vėliau ir sekėti atliekamų darbų statusą. Be to, svetainėje galima rasti ir naudingos informacijos, kaip prižiūrėti bei apsaugoti savo įrenginius.

„Smart Master“ servisuose galima taisyti visus „iPhone“, „Samsung“, „Huawei“, „LG“, „Getnord“, „Coolpad“, „Meizu“, „Sony“ ir „Xiaomi“ įrenginius bei mygtukinius „Nokia“ telefonus.

Sužibės žvaigždynai iš ledo ir lazerių

Pakruojo dvaras žiemą išlydės su ledo skulptūrų ir ugnies festivaliu „Ledo karalystė“. Vasario 22–24 d. vyksiančiame renginyje lauks daugiau nei keturios dešimtys ledo skulptūrų, lazerių ir ugnies simfonija bei pasakiškos pramogos visai šeimai.

Pakruojo dvaro komanda, šią žiemą Lietuvai pristatys festivalį „Didieji Kinijos žibintai“ ir pelniusi sėkmingiausio Lietuvos turizmo produkto 2018 titulą, ledo skulptūrų festivalį rengs pagal temą – žvaigždynai. Šįkart ledo meistrai iš įvairių pasaulio šalių Pakruojo dvaru pristatys iki šiol Lietuvoje dar neregėto dydžio ledo skulptūras. Su temus dvaro erdves nušvies šviesos instaliacijos. Kiekvieną vakarą lankytojų lauks specialiai Pakruojo dvarui sukurtas šou - lazerių ir ugnies simfonija „Kelionė žvaigždėmis“. Dienos metu festivalyje „Ledo karalystė“ šurmuliuos cirko gyvenimą primenančios pramogos. Lankytojus džiugins žonglieriai, artistai ant kojūkų, lėlių teatras, sukis karuselės ir traukinukas vaikams. Dvaro svirne vyks edukaciniai užsiėmimai visai šeimai, supažindinsiantys su žvaigždžių ir žvaigždynų pavadinimais bei istorijomis. Akimirkos iš festivalio „Ledo karalystė“ 2018: <https://youtu.be/OREQ7AZ5KzM>

RENGINIAI

Vasario 1 d. 18.45 val.
Vilniaus alėjoje
Vido Bareikio koncertas.

Vasario 2 d. 17 val.
„Snow arenoje“
Koncertuoja „Antikvariniai Kašpirovskio dantys“.

Vasario 6 d. 17 val. V. K. Jonyno galerijoje
(Turistų g. 9)
Dokumentinio filmo „Druskininkai po Nemuno dangum“ (2018) premjera. Dalyvauja režisierius Arvydas Barysas.

Vasario 7 d. 13.30 val.
Leipalingio bibliotekoje
Informacinė valandėlė „Neatviraik per daug“, skirta Tarptautinei saugesnio interneto dienai.

Vasario 9 d. 18 val. Viečiūnų bendruomenės centre
Folkloro ansamblio „Žemynėlė“ kompaktinės plokštelės pristatymas. Dalyvauja Druskininkų savivaldybės folkloro ansambliai „Žemynėlė“, „Stadalėlė“, „Sербenta“, etnologė, humanitarinių mokslų daktarė Loreta Sungailienė.

Vasario-16-oji – Valstybės atkūrimo diena:

12 val. Šv. Mišios Druskininkų Šv. Mergelės Škaplierinės ir Leipalingio bažnyčiose;

13 val. Šventiniai renginiai prie Nepriklausomybės paminko Leipalingyje ir Viečiūnų bendruomenės centre;

13.30 val. Šventinis Kauno muzikos ansamblio „Ainiai“ pasirodymas su gražiausių lietuviškų dainų programa *Grand Spa Lietuva konferencijų salėje*.

Restoranas-muzikinis klubas „Druskininkų kolonada“

Vasario 1 d. 21 val. Tomas Sax (Tomas Čiukauskas). Įėjimas nemokamas.

Vasario 2 d. 21 val. Samba da Minha Terra (Brazilija-Lietuva). Įėjimas 12 eur.

Vasario 8 d. 21 val. Vakaras su Gabriele Goštautaitė. Įėjimas nemokamas.

Vasario 9 d. 21 val. Grupė „Pelenai“. Įėjimas 16-22 eur.

Vasario 15 d. 21 val. Aistė Pilvelytė. Įėjimas 7 eur.

Vasario 16 d. 21 val. Grupė „Kiti kambariai“ (ex grupė „Fojė“). Įėjimas 13 eur.

Vasario 22 d. 21 val. Piano kūriniai su Nijole Baranauskaite. Įėjimas nemokamas.

Vasario 23 d. 21 val. Jurga. Įėjimas 16-22 eur.

Kovo 1 d. 21 val. Robertas Šiurys (pianinas). Įėjimas nemokamas.

Kovo 2 d. 21 val. Grupė „Rondo“. Įėjimas 16-22 eur.

SPA Vilnius

Vasario 1 d. 21 val. bare Polina Chistova (fleita). Įėjimas nemokamas.

Vasario 2, 8, 15 d. 21 val. bare Tomas Čiukauskas (saksofonas). Įėjimas nemokamas.

Vasario 9 d. 21 val. bare Paulina Daukšytė (smuikas). Įėjimas nemokamas.

Vasario 16 d., 23 d. 21 val. bare Groja Linas Bankauskas (gitarą). Įėjimas nemokamas.

Vasario 22 d. 21 val. bare Grupė „Vakaras“. Įėjimas nemokamas.

Sanatorijoje „Eglė“

Vasario 2 d. 20.15 val. (Eglė+) kavinėje „Zalasis sodas“

Pramoginės muzikos grupė „Solo plus“. Įėjimas nemokamas.

Vasario 5 d. 20 val. Comfort (Eglė+) konferencijų salėje

Irenos Aškaitės ir Henriko Mališausko koncertas. Įėjimas 7 eur.

Vasario 6 d. 19 val. Comfort (Eglė+) konferencijų salėje

FMR gydytojo Karolio Kulakausko paskaita apie sanatorių gydymą. Įėjimas nemokamas.

Vasario 7 d. 20 val. Comfort (Eglė+) konferencijų salėje

Gražiausios praėjusių amžių melodijos. Gediminas Dalinkevičius (smuikas), Simonas Bušma (gitarą). Įėjimas 5 eur.

Vasario 9 d. 20.15 val. (Eglė+) kavinėje „Zalasis sodas“

Groja Eduardas Bogdanovas (smuikas). Įėjimas nemokamas.

Estradinio dueto „Mudu Abudu“ gyvos muzikos vakarai:

„Draugystės“ san. Raudonojoje salėje 19 val.: vasario 6, 13, 20, 27 d.; san. „Belorus“ kavinėje 20.30 val.: vasario 5, 7, 12, 21, 26, 28 d.

Anoniminių alkoholikų grupių susirinkimai

vyksta Druskininkų parapijos namuose pirmadieniais ir ketvirtadieniais 19 val., Ratnyčios parapijos namuose antradieniais ir šeštadieniais 19 val., Leipalingio parapijos namuose penktadieniais 19 val. Kiekvieno mėnesio pirmąjį pirmadienį Druskininkų parapijos namuose (V. Kudirkos g.4) 18 val. vyksta atviri AA susirinkimai, kuriuose gali dalyvauti kiekvienas.

Kiekvieną sekmadienį Druskininkų bažnyčioje 9 val., Ratnyčios bažnyčioje 10 val. Vyskupo Motiejaus Valančiaus blaivystės sąjūdžio Druskininkų skyriaus „Už blaivų gyvenimo būdą“ Šv. Mišios už blaivystę, kad būtume visapusiškai blaivūs.

PARODOS

V. K. Jonyno galerijoje

Vasario 2 d. 15 val. Adomo Galdiko retrospektyvinė paroda „Kūrybos briaunos“, skirtos jo 125-osioms gimimo metinėms, atidarymas.

Druskininkų rezistencijos ir tremties muziejuje (Vilniaus al. 24)

Vasario 17 d. 13.30-15.30 val. LŠS Druskininkų Giedriaus Matulionio 103 kuopos fotoparodos „Šaulys – Tėvynės labui“ pristatymas.

„Eglės“ stiklinėje galerijoje

Prano Gudaičio tapybos paroda.

Restorane „Vitaminas B12“ (M.K. Čiurlionio g. 97)

Smiltės Šeimytės meninės fotografijos paroda.

Kavinė galerija „Mūza“

Druskininkų dailininkų kalėdinė paroda.

M. K. Čiurlionio memorialiniame muziejuje

Japonijos pluoštinio meno paroda „Pynimas“.

SPA „Vilnius“ konferencijų centre

Vlado Dabravolsko meninės fotografijos paroda.

ADOMAS GALDIKAS

(1893 - 1969)



KŪRYBOS BRIAUNOS

2019.01.19. - 2019.03.01.

Parodos atidarymas vasario 2 d. 15 val.:

V. K. Jonyno galerijoje, Turistų g. 9, Druskininkai

VASARIO MĖNESIO HOROSKOPAI

OŽIARAGIS (12 22–01 20)



2019 m. vasario mėnesį darbe užvirs kova dėl vadovaujančio posto. Ožiaragis turėtų joje dalyvauti ir parodyti save iš geriausios pusės, kad įtikintų vyresnybę, jog būtent jis yra idealus kandidatas į tokias pareigas.

Ožiaragiui, kuris pasižymi nepaprastu sugebėjimu atkakliai siekti tikslo, ryžtingumu ir nestandartiniu mąstymu, tikrai pavyks tai padaryti, todėl antrą mėnesio pusėje jo laukia didelės permainos. Jos gali paliesti ir asmeninį gyvenimą. Dailiosios lyties atstovėms, gimusioms po šiuo ženklu, teks daugiau laiko praleisti ne namuose, o tai gali sukelti kitų šeimos narių nepasitenkinimą.

Iki mėnesio pabaigos šeiminiai konfliktai išsprendžs ir nurims, stabilizuosis ir finansinė padėtis, kuri pradžioje šiek tiek svyravo. Ožiaragiui patartina nepamiršti savo sveikatos. Vėlyvos vakarienos gali padaryti neigiamą poveikį ne tik figūrai, bet ir bendrai organizmo būklei.

VANDENIS (01 21–02 19)



Paskutinis žiemos mėnuo Vandeniui bus amžstymų ir rezultatų įvertinimo tiek profesiniame, tiek asmeniniame gyvenime metas. Didelė tikimybė, kad kažkuo Vandenis liks nepatenkintas ir gali pasiryžti drastiškoms permainoms, pavyzdžiui, pakeisti darbą ar išsiskirti su mylimu žmogumi ir pradėti viską nuo švaraus lapo. Tie šio ženklo atstovai, kurie nesiryš globalioms permainoms, vis tiek užsimanys kokių nors pokyčių. Jie gali pakeisti šukuoseną, plaukų spalvą, aprangos stilių ar net draugų ratą.

Finansinėje sferoje vasaris pateiks nemažai staigmenų. Galimas atlyginimo padidėjimas, premija ar artimo žmogaus piniginė dovana. Šiuos papildomus pinigus patartina išleisti atostogoms. Galima išvykti į šiltus kraštus ar paslidinėti kalnuose. Tik reikėtų saugoti savo sveikatą, nes gresia didelis traumas pavojus.

Nerekomenduojama persivalgyti ir piktnaudžiauti alkoholiniais gėrimais – bus galima taip smarkiai apsinuodyti, kad net teks kreiptis pagalbos į medikus.

ŽUVYS (02 20–03 20)



Vasario mėnesį Žuvims reikėtų daugiausia dėmesio skirti šeimai ir namų jauku-

mui, o rūpinimąsi biudžeto papildymu perkelti ant kito šeimos nario ar giminaičio pečių. Pastarasis puikiai susidoros su šia užduotimi.

Žuvis, kurios dar nesutiko savo antrosios pusės, 2019 m. vasario mėnesį gali leistis į kelionę, kur likimas jas suves su įdomiu priešingos lyties asmeniu. Užsimėgs audringas romanas, kuris gali peraugti į didelę meilę.

Mėnesio pabaigoje Žuvims apie save primins senos ligos, todėl nepatartina ignoruoti organizmo siunčiamų signalų ir iškart kreiptis į šeimos gydytoją, kad sveikata smarkiau nepablogėtų.

Žuvims rekomenduojama peržiūrėti savo mitybą. Dažni eksperimentai ir dietos nieko gero neduos, o per didelis liesumas daugiau grožio nesuteiks.

AVINAS (03 21–04 20)



2019 m. vasario mėnesį Avinui reikės susikoncentruoti į šeimines problemas, nes nuo atmosferos namuose priklausys visos kitos jo gyvenimo sferos. Sureguliuos santykius su artimaisiais, jis galės imtis savo senų planų įgyvendinimo. Savo kelyje Avinas susidurs su kliūtimis, bet sugebės jas įveikti.

Antroji vasario pusė bus paženklinta meile ir romantika. Vieni šio ženklo atstovai turės šansą susipažinti su nuostabią priešingos lyties būtybę, užsimėgęs romanas galės peraugti į rimtus santykius. O susituokusiam Avinui partneris pateiks tokią staigmeną, apie kokią jis net nesvajojė.

Vasario mėnesį Avinui patartina saugoti gerklę, nes bus didelė tikimybė peršalti ir susirgti angina. Liaudies priemonės nepadės pačiam išsigydyti, teks kreiptis į šeimos gydytoją. O savarankiškas gydymas vaistais gali sukelti virškinimo problemų, todėl geriau nerizikuoti.

JAUTIS (04 21–05 20)



Jaučiui 2019 m. vasario mėnesį teks demonstruoti tvirtą charakterį, kitaip jis nieko nepasieks. Jeigu jis dirba kaip pavaldinys, tai turės parodyti iniciatyvą ir lojalumą. Veikiausiai vadovybė įvertins Jaučio profesionalumą ar net pasiūlys jam vadovauti nedideliu padaliniui.

Jeigu Jautis pats užima vadovaujantį postą, turi būti pasirėngęs deryboms, nes teks pasirašyti rimtą perspektyvią sutartį. Svarbiausia būti atkakliam ir žengti bent žingsniu toliau į priekį už konkurentus.

Meilės fronte taip pat be kovos nieko nepasieks. Tam, kuris jau turi savo porą, teks iš naujo įrodinėti,

kad myli. O vienišam Jaučiui gali tekti net panaudoti jėgą ir veržlumą, kad užkariautų mylimo žmogaus širdį.

Tokie emociniai krūviai gali neigiamai atsiliiepti Jaučio nervų sistemai ir pakelti kraujospūdį. Jeigu kraujagyslių sistema ir širdis yra jo silpna vieta, geriau kreiptis į specialistą.

DVYNIAI (05 21–06 21)



Antrą 2019 m. mėnesį Dvyniai praleis džiugiai ir galės daugiau ilsėtis. Šio ženklo vyrai, turintys šeimą, pasijus dėmesio centre, tai glostys jų savimeilę, todėl jie gali ryžtis intrigai nuošalyje. Deja, toks žingsnis neigiamai atsiliieps jų fizinei ir emocinei sveikatai.

Vieni šio ženklo atstovai, priešingai, jaus būtinybę būti namuose – kurį laiką neatsakinės ir skambučius ir draugų siunčiamas žinutes, atsisakys vakarėlių su bendradarbiais ir šeimos pietų, tačiau likimas vis tiek surengs jiems pasimatymą su simpatiška priešingos lyties atstove. Tai galės būti vaikystės draugė, kaimynė ar miela praeivė gatvėje.

Dailiosios lyties atstovės visą vasarį bus užsiėmusios maloniais rūpesčiais ir darbais, susijusiais su namais, nes šį mėnesį nusimato rimtos permainos arba vestuvės, giminių viešnagė ar draugų apsilankymas.

VĖŽYS (06 22–07 22)



Vasaris Vėžiui bus vienas sėkmingiausių mėnesių per visus 2019-uosius. Vieni šio ženklo atstovai galės netikėtomis aplinkybėmis susipažinti su įdomiu žmogumi, kuriam jie neliks abejingi. Ši nauja pažintis galės peraugti į ilgalaikę meilę.

Darbe taip pat viskas klostysis palankiai. Vadovai, matydami stropaus pavaldinio pastangas, pasistengs jį paskatinti. Vėžio santykiai su kolegomis bus kupini abipusio supratimo ir draugiškumo. Beje, būtent vakarėliai su bendradarbiais gali būti tam tikrų sveikatos sutrikimų priežastimi, todėl patartina nepersivalgyti ir nepiktnaudžiauti alkoholiniais gėrimais.

Vasario mėnesį Vėžiui rekomenduojama užsiimti sportu. Apilankymai treniruoklių salėse padės ne tik pataisyti figūrą, bet ir pagerinti asmeninį gyvenimą. Vėžys turės asmeninę užmegztą neįpareigojantį romaną ar draugystę su kitais sporto klubo lankytojais ar darbuotojais.

LIŪTAS (07 23–08 23)



Vasario pradžia Liūtui nebus labai gera. Jis gali pa-

tekti į keblią padėtį dėl stambaus pirkinio, kuriam neseniai ryžosi. Teks kreiptis pagalbos į draugus, kurie neatsisakys padėti, tačiau santykiai su jais šiek tiek atšals. Šis faktas labai nuliūdins jautrųjį Liūtą. Jam gali dėl to net prasidėti migrena ar širdies skausmai. Išspręsti užgriuvusias problemas Liūtui padės giminaičiai. Jie palaikys ir moraliai, ir materialiai.

Mėnesio viduryje padėtis taps normali, todėl Liūtas gali ryžtis avantiūrai, iš kurios gaus naudos ir per kurią susipažins su įdomiu priešingos lyties asmeniu. Prasidės audringas meilės romanas.

Kai kurie šio ženklo atstovai net pasiryš nutraukti senus partnerystės ryšius. Ir jiems net pavyks išsaugoti šiltus ir draugiškus santykius su buvusiu partneriu. Ateityje jie galės tapti net verslo partneriais.

MERSELĖ (08 24–09 23)



2019 m. vasaris Mergelėi bus permainų mėnuo. Vieni šio ženklo atstovai pakeis darbą, kiti – gyvenamąją vietą, treči – antrąją pusę, ketvirti – verslo partnerį, o kai kurie praras senus draugus ir įsitaisys naujų. Tos permainos gali įvykti visai netikėtai. Bet kuriuo atveju Mergelė nebegyvens taip, kaip gyveno praėjusį mėnesį.

Spontaniški sprendimai Mergelėi nėra būdingi. Ji yra konservatyvi ir sunkiai pakelia permainas, tačiau vasario mėnesį ją valdys likimas, todėl ji galės lengvai sutikti priimti kardinalius gyvenimo pokyčius.

Finansinėje sferoje padėtis taip pat bus chaotiška. Iš pradžių Mergelė gali patirti finansinių sunkumų, paskui užsidirbti padorią pinigų sumą, kurią sugebės išleisti iki mėnesio pabaigos.

SVARSTYKLĖS (09 24–10 23)



Vasario mėnesį Svarstyklėms nepavyks nei praturtėti, nei nuskursti, tačiau sujaukti savo finansinę padėtį jos sugebės. Svarstyklės užsimanys pradėti savo verslą, kuriam išleis visas santaupas, tačiau po kurio laiko supras, kad vis tiek nieko gero neišeis, ir mes šį užsiėmimą.

Praturtėti tokioje situacijoje joms gali padėti tik artimas žmogus, turintis verslininko gyslelę, kuris imtųsi vadybininko vaidmens ir padrasintų nusivylusias Svarstyklės. Tada jau mėnesio pabaigoje jos galėtų gauti pirmąjį pelną.

O meilės srityje Svarstyklėms niekas padėti negali. Joms teks pačioms aiškintis nesusipratimus su antrąja puse, stengtis užglaistyti nuoskaudas, net nustebinant partnerį dovanomis ir originaliomis staigmenomis. Svarstyklių pastangos nenueis veltui, meilė vėl iš-

žiebs su nauja jėga, bet emocionali Svarstyklės pasijus išsunktos. Dėl to gali tekti kreiptis net į psichologą. Kvalifikuoto specialisto konsultacijos padės ilgam laikui atgauti dvasinę pusiausvyrą.

SKORPIONAS (10 24–11 22)



Vasario mėnesį Skorpionas susimąstys apie savo gyvenimą, apie savo tikslus, ateitį. Jis nuspręs užsirašyti į kvalifikacijos kėlimo kursų arba apskritai pakeisti savo veiklos sritį. Tam, žinoma, prireiks nemažai pastangų ir energijos, tačiau šio ženklo atstovams sunkumai nebaisūs – dėl savo tikslo jie gali kalnus nuversti.

Mėnesio viduryje Skorpiono laukia nemalonumai darbe, kurie kils dėl aplinkinių pavydo. Kad neapsunkintų sau situacijos, patartina nesiginčyti su viršinkiniais, nesivelti į konfliktus su kolegomis. Taip pat ne viskas sklandu bus ir meilės fronte. Skorpionui patartina atlaidžiau žiūrėti į savo antrosios pusės trūkumus, kitaip nuolatiniai priekaištai ir kritika gali visai išardyti santykius.

Užtat sveikata Skorpionui šį mėnesį skūstis neteks. Jokių problemų nekils, net peršalimai ir gripo epidemijos jam negresia. Visą laiką jis jausis puikai ir žvaliai, tarytum vaikščiotų su apsauginiais šarvais.

ŠAULYS (11 23–12 21)



Šauliui vasario mėnesį patartina skirti daugiau dėmesio savo sveikatai – stengtis nepersivalgyti, neperšalti, nepervargti, kad nesusirgtų. Idealus variantas būtų mesti visus darbus ir išvykti paatostogauti kuo toliau nuo rūpesčių ir problemų, kurios šį mėnesį Šauliui kris ant galvos kaip iš gausybės rago.

Mėnesio viduryje jis galės gauti stambią pinigų sumą, kurią geriausia iškart investuoti į verslą arba nekilnojamąjį turimą.

Vasaris šio ženklo atstovams taps meilės ir romantikos mėnesiu. Tai galioja ir vienišiesiems, ir turintiems savo antrąją pusę. Galimos pažintys, flirtas, tarnybinis romanas, malonios ir netikėtos staigmenos iš mylimo žmogaus ir daug kitų, su tuo susijusių dalykų.

Tokia situacija smarkiai paglostys Šaulio savimeilę ir įkvėps jį tikriems žygdarbiams dėl meilės. Jis galės pakeisti savo darbą į geriau apmokamą, pradėti ar išplėsti savo verslą ar net emigruoti į kitą šalį.

Šaltinis: Patarimųpasaulis.lt

Ratnyčios raganiaus konsultacijos



Tęsiame seniausio šalyje, 363 metų, būrimo salono Ratnyčioje savininko-parapsichologo, ekstranso, humanitarinių mokslų daktaro Gido skiltį. Prityręs būrėjas atsakys į skaitytojų laiškus. Sveikatos ir likimo diagnozė, žmonių apibūdinimas per atstumą arba pagal fotografiją, gyvenimo problemų analizė, sėkmingo verslo ir šeimyninio gyvenimo apsauga, praeikimų ir nužiūrėjimų nuėmimas, meilės magija, aiškiaregystės pagal M.K.Čiurlionio kūrinijos kortas. Registracija tel. (8-608) 33221.

Sūnus buvo sportininkas, o dabar degtinė geria. Kodėl?

Dainavos žynys: Buvo taip: po rungtynių jis su draugais nuėjo į kapines ir ten išgėrė butelį degtinės. O jei degtinė gersi kapinėse, priekibis "zaraza" ir sunku bus išlipti iš alkoholizmo liūno. Kapinėse galima prie kapo gerti vyną, kompotą, kisielių, girą. Tačiau degtinės - jokių būdu.

Mano anūkė praeitą mėnesį krikštijo nėsčia krikštamotė. Girdėjau, kad tai negerai?

Dainavos žynys: Negerai. Nei nėsčiai tai nesveika, nei juo labiau jūsų anūkei. Ji užaugusi gali likti merga su vaiku.

Esu girėjusi, jei abu sutuoktiniai yra iš dvynukų, tai geriau šeimos nekurti. Ar tikrai taip?

Dainavos žynys: Tikrai taip. Kartais dvynukai ieško poros taip pat iš dvynukų. Tai baigiasi negerai. Apie tai daug liaudies išminties yra sukurta. Reikia įsiklausyti į tuos prietarus - juose daug karčios patirties. Jei šeima iš dvynukų, reikės pasikeisti savo vardus. Kitokios magijos nežinau. Ir tada, kai pasuose bus kiti įrašai, vėl paimkite šliubą.

ASMENINIAI SKELBIMAI!

TEL. 55116.

Priimami PIRMADIENĮ-TREČIADIENĮ 9-17 val.

PARDUODA

1 KAMBARIO BUTAI

1 kambario 37 kv. m butą po kapitalinio remonto su integruota virtuve, prieškambario ir vonios kambario baldais, 2 a. iš 5 a., renovuotame name, Liškiavos g. Tel. (8-698) 19464.

1 kambario 29,3 kv. m butą 4 aukšte iš 5-ųjų, Veisiejų g. 16, arba išnuomoja. Tel. (8-698) 38153.

18 kv. m kambarį bendrabutyje, 2 aukšte, Viečiūnuose. Tel. (8-625) 29382, (8-625) 93924.

1 kambario 31 kv. m butą 3 a., su buitine technika ir daliniais baldais, už 31 tūkst. eur. Tel. (8-686) 70110.

2 KAMBARIŲ BUTAI

tvarkingą 2 kambarių 54 kv. m butą 6 a. iš 9 a., su baldais ir buitine technika, Sveikatos g., už 49 tūkst. eur. Tel. (8-600) 96472.

skubiai ir pigiai 2 kambarių 40 kv. m butą 2 aukšte, su daliniais baldais ir buitine technika, Druskininkų senamiestyje. Tel. (8-662) 10144.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

29 a ž. ū. paskirties sklypą už "Saulės" pagrindinės mokyklos. Tel. (8-616) 33192.

37 ir 20 arų namų valdos sklypus Snaigupės kaime, yra elektra, šalia miškas, geras privažiavimas. Tel. (8-698) 50782.

14 a namų valdos sklypą Švendubrės kaime, su avariniais pastatais. Tel. (8-628) 87036.

74 a sklypą Vytauto g., Leipalingio pakrastyje, geras privažiavimas, yra elektra; 40 a sklypą Vilkanastrų kaime, iki Bilso ežero 300 m, šalia elektra, asfaltuotas privažiavimas. Tel. (8-657) 53038.

8,16 arų sodo sklypą su nameliu Viečiūnuose, už 30 tūkst. eur. Tel. (8-662) 08942.

SODAI

6 a sodą su 2 aukštų mūriniu namu (yra geodeziniai matavimai, garažas, šiltnamiai), Jaskonyse už 22 tūkst. eur. Tel. (8-689) 20003.

6 a sodo sklypą su statiniais "Paparčio" bendrijoje Viečiūnuose arba keičia į 1 kambario butą. Tel. (8-616) 33192.

KITAS TURTAS

sodybą su 82,45 kv. m namu ir kitais pastatais, 2 ha ž. ū. paskirties sklypu, prie Metelio ežero, už 15 tūkst. eur arba keičia į sodo namelį Druskininkuose. Tel. (8-623) 20014.

TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

2004 m. Opel Zefira 2,0 DTI, 74 kw, pilka spalva, už 1550 eur. Tel. (8-643) 42240.

1988 m. Audi 80, 1,8 benzinas, variklio ir kėbulo dalis. Tel. (8-621) 83124.

1995 m. VW Multivan., 1,9 TD, už 2200 eur, 2013 m. Ford Focus 1,8 D, už 5800 eur. Tel. (8-662) 32490.

dalimis 1997 m. VW Golf III, universal., 1,9 TDI, 81 kw (skardiniai ratlankiai R14, elektrinis paketas). Tel. (8-654) 87148.

įvairias žieminės padangas nuo R15 iki R19, 1995 m. VW Transporter 1,9 D, už 450 eur, 2000 m. Ford Focus 1,8 D, už 350 eur, 2000 m. Nissan Almera 1,4 benz., už 200 eur. Tel. (8-684) 71122.

VW Golf III, universal., 4 vnt. skardinių ratlankių R14 (4 tvirtinimo taškai) po 6 eur, elektrinį lango pakelėją už 12 eur, elektrinius veidrodėlius po 10 eur, daiktadėžę su raktu už 10 eur, priekines grotelės už 8 eur, galinį dešinį pusės žibintą už 5 eur, baltą su variklio pagalve už 12 eur, 2002 m. dvi Audi A6-C5 priekinio "bamberio" grotelės po 5 eur. Tel. (8-686) 43600.

geros būklės 2002 m. Renault Kangoo 1.4 benzinas (154 tūkst. km rida, iš Vokietijos). Tel. (8-623) 23430.

MOBILIEJI TELEFONAI

Nokia E52 už 35 eur, Nokia C5 (sugedęs) dalimis už 3 eur, Nokia pakrovėjas po 2 eur, Nokia akumuliatorių "BLC-2" už 3 eur, ausinukus po 1 eur. Tel. (8-686) 43600.

BALDAI

išskleidžiamą minkštą kampa, šviesios spalvos, su patalynės dėže 225x180, už 215 eur. Tel. (8-686) 43600.

labai geros būklės kampinį rašomąjį stalą, laminuotų plokščių, buko spalvos, su 2 spintelėmis (po 4 stalčius) 152x172x56 (aukštis 76 cm), vieta klaviatūrai, už 120 eur (tinka biurui). Tel. (8-686) 66683.

geros būklės vokiškus baldus: išskleidžiamą svetainės kampa už 100 eur, virtuvines spinteles po 35 eur, sujungtą virtuvės spintelę su kriaukle ir el. virykle už 65 eur, stiklinį staliuką už 35 eur, dvigulę lovą už 150 eur, sofą-lovą su 2 foteliais už 90 eur, dvigulę lovą už 150 eur, poilsio fotelius: odinį už 35 eur, neodinį už 30 eur, kompiuterinį stalą už 25 eur, medinę 3 durų spintą už 160 eur, indaują už 65 eur. Tel. (8-608) 00295.

sudedamą sofą lovą už 180 eur. Tel. (8-605) 92526.

BUITINĖ TECHNIKA

kineskopinius plokščiaekraninius televizorius "Samsung" (jstr. 51) už 12 eur, kineskopinių TV pultelius už 3-5 eur, "Scart" laidus po 2 eur, belaidį nešiojamą skaitmeninį telefoną "Panasonic" už 8 eur. Tel. (8-686) 43600.

naują gruzdintuvę ("fritiūrinę", skirtą kepti, troškinti) už 18 eur. Tel. (8-672) 49819, (8-673) 45688.

naują suomišką elektrinę pirties krosnelę "Harvia Vega BC 60", 6 kw, už 155 eur, belaidį nešiojamą skaitmeninį telefoną "Panasonic" už 8 eur, radijo imtuvus "Clatronnic" ir "Soundwave" po 5 eur. Tel. (8-654) 87148.

nebrangiai: kineskopinį televizorių, kasetinį videomagnetofoną. Tel. (8-690) 29314.

KOMPIUTERIAI

kolonėles "NGS Beat" už 9 eur, metalinį kompaktinių diskų stovėį-lentynėlę (aukštis 65 cm, talpa 37 vnt.) už 6 eur. Tel. (8-686) 43600.

stacionarų kompiuterį su monitoriumi už 50 eur, CD diskų laikiklį (aukštis 1,20 cm) už 5 eur. Tel. (8-611) 31456.

KITI DALYKAI

metalinį namelį be ratų 5x2,30x2,35. Tel. (8-684) 71122.

skaldelę trinkelį klijimui, medžioklinį šautuvą "IŽ- H27, 12 kalibro su medžiokliniu prožektoriumi už 300 eur, įvairius šviestuvus butui ar sodui, kompaktinių diskų metalinį stovėį (65 cm, talpa 37 vnt.) už 6 eur, naudotus faneruotus skydus, DVP plokštes ir durų varčias. Tel. (8-686) 43600.

geros būklės vyrišką rudos spalvos kostiumą "Baltman" (dydis 52-C3, ūgis 180) už 50 eur, vyrišką vasarinius rudos spalvos batus "Rieker" (dydis 43-44, 10 1/2) už 10 eur. Tel. (8-625) 38269.

vasarinius, žieminus ir traiškytus kviečius. Tel. (8-616) 11588.

naudotą universalų vaikišką vežimėlį už 35 eur, 48 d. pilką vyrišką kostiumą už 10 eur. Tel. (8-625) 99603.

vokiškas geros būklės slides su lazdomis po 10 eur, slidžių batus (d. 39-40) nuo 5 iki 10 eur. Tel. (8-608) 00295.

geros būklės pilkos spalvos vyrišką kostiumą (d. 48) už 10 eur. Tel. (8-623) 18090.

50 l talpos dujų balioną, tvarkingą vyrišką dviratį "Minsk". Tel. (8-690) 29314.

naujus: įvairius klausos aparatus po 40 eur, kraujospūdžio matuoklį už 40 eur, automobilių antiradarą prietaisą už 40 eur, elektrinį prietaisą žiurkėms, pelėms, tarakonams naikinti, po 12 eur. Tel. (8-678) 66028.

dekoratyvinę ketaus lydinio tvorelę balkonui, terasai, 50x75 cm, Panevėžio metalo liejyklos gamybos, 46 vnt., 1 vnt./18 eur, įvairius mezgimo siūlus (sruogose, kamuoliuose, konusuose) 1 kg/4 eur. Tel. (8-672) 49819, (8-673) 45688.

bulves. Tel. (8-626) 44955.

įvairias medienos malkas rąsteliais, kapotas, kaladėlėmis. Pristatome nemokamai. Tel. (8-698) 39795.

2 plastikines balkono duris su stiklu ir stakta 2,31x76, 2,36x78 po 30 eur, nerūdijančio plieno vandens "gyvatuką" už 20 eur, dvigubą metalinę kriauklę 80x45, už 15 eur. Tel. (8-611) 31456.

geros būklės: baltą kampinę akrilinę vonią už 80 eur, kampinę dušo kabiną su giliu padėklu, sukūrėne vonia su radijo funkcija, garso generatoriumi, stiklo senelėmis, už 280 eur. Tel. (8-608) 00295.

ĮVAIRŪS

PERKA

įvairius automobilius, gali būti su defektais, automobilio priekabą. Tel. (8-684) 71122.

1. automobilius, motorolerius, keturračius (gali būti su defektais, senus, nurašytus). Tel. (8-662) 32490.

lengvojo automobilio priekabą. Tel. (8-684) 71122.

brangiai perka mišką, gali būti su bendrasavininkais, neatidalintą, sutvarkau dokumentus, atsiskaitau grynais. Tel. (8-644) 55355.

įvairius lengvuosius automobilius, motociklus, keturračius (gali būti su defektais). Tel. (8-627) 87576.

sodo arba namų valdos sklypą Druskininkuose. Tel. (8-645) 08295.

1 kambario butą iki 40 kv. m, pageidautina 1-2 aukšte, gali mokėti iki 25 tūkst. eur. Tel. (8-662) 10144.

1-2 kambarių butą be remonto Druskininkų centre. Tel. (8-600) 86856.

sodybą Lazdijų rajono savivaldybės vienkienyje. Gali būti sugriuvusi ir be dokumentų. Tel. (8-603) 66033.

butą 1-2 aukštuose Druskininkų centre arba išsinuotų ilgam laikui. Tel. (8-645) 08295.

Audi, VW, Mazda, BMW, MB, Mitsubishi, Opel ir kitų markių automobilius. Atsiskaito iš karto. Greitai pasiimame patys. Tel. (8-630) 60454.

NUOMOJA

Ūkininkas Kazėnas išsinuotų arba pirtų žemės ūkio paskirties žemę (gali būti apleista). Tel. (8-615) 72008.

Išnuomoja 1 kambarį (materai arba merginai) 3 kambarių bute 2 a. Ateities g. už 90 eur/mėn. Tel. (8-626) 28899.

63 kv. m 1 aukšte patalpas po remonto, su atskiru įvažiavimu, pakeliamomis garažo durimis. Tinka automobilių remontams, gamybai, prekybai bei ofisui. Tel. (8-612) 12197.

Išnuomoja 125 kv. m garažo patalpas (4,5 m aukščio, aukštos durys, yra remonto duobė) Viečiūnuose. Tinka verslui. Tel. (8-612) 12197.

Išnuomoja 1 kambario butą Liškiavos g. už 150 eur/mėn.+ mokesčiai. Tel. (8-615) 44134.

Išnuomoja ilgesniam laikui 2 kambario butą Gardino g. 17. Tel. (8-618) 33118.

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute Gardino g. už 100 eur/ mėn. + mokesčiai. Tel. (8-686) 18801.

†
Nuoširdi užuojauta artimiesiems, mirus **Virgaudui TALETA-VIČIUI**.
AB „Eglės sanatorijos“ kolektyvas

PERKAME MIŠKĄ

Su žeme arba išskirtimui. Konsultuojame. Atliekame sanitarinius kirtimus, miškų retinimus. Rengiame miškotvarkos projektus.



Tel. / Faks. (8 315) 228 97
info@dzukijosmediena.lt

INFORMUOJAME, kad UAB „ELTIREMA“ pagal rangos sutartį su Litgrid AB nuo 2019-02-11 iki 2019-02-15 vykdys remonto darbus 330 kV oro linijos „Alytus-Gardinas“ (LN 368). Žemės sklypų savininkai ar naudotojai, per kurių žemės sklypus yra nutiesta 330 kV oro linijos „Alytus-Gardinas“ (LN 368), turintys klausimų dėl darbų vykdymo, gali kreiptis tel. 8-5-2788257.

PERKAME MIŠKĄ

su žeme ir išskirtimui. Atsodiname miškus.

Rengiame projektus, sutvarkome būtinus dokumentus, konsultuojame.



UAB „Kamilės gilė“
M.K.Čiurlonio g.103, Druskininkai
Tel. + 370 612 26269
El. p. uab.kamilesgile@gmail.com

Atliekami pastatų kadastriniai matavimai (inventorizacija).
Tel. (8-610) 14407, (8-629) 64563.

SIŪLOME DARBA:

- * VIRĖJUI, -AI;
- * VIRTUVĖS PADĖDĖJAI, -UI;
- * PADAVĖJAMS-BARMĖNAMS (ir jiems, ir joms);

Mes - mėgstame žmones ir tai, ką darome. Dar, sako, gardžiai gaminame. Entuziastingai mokomės ir vėrliai einame pirmyn. Renkamės gerą nuotaiką ir balsuojame už pozityvumą. Jei vertybės panašios - rašykite ar skambinkite! Papasakosime detaliau apie konkurencingas sąlygas.
Informacija: +37060008542 / info@tolitoli.lt

BRANGIAI PERKA GALVIJUS
8 620 33544
Moka iš karto!

Išnuomoja 100 ir 200 kv. m patalpas 2 aukšte Baravykų g. 6. Tinka ofisui, prekybai, gamybai, ir kitai veiklai. Tel. (8-612) 12197.

Išnuomoja 1 kambario butą 2 a. Šiltnamių g. su baldais ir buitine technika, ir kitais patogumais, už 100 eur/mėn.+ mokesčiai. Tel. (8-698) 74751.

Išnuomoja 2 kambarių butą su baldais ir buitine technika, Druskininkų g., už 200 eur/mėn.+ mokesčiai. Tel. (8-675) 77948, (8-612) 47556.

Reikalingas automechanikas dirbti autoservise.
Tel. (8-613) 91192.

KITI

Paimu žmones apsipirkti į Lenkiją, Kalvariją, Alytų, Veisiejų turgų. Tel. (8-623) 18090.

Vyras atlieka visus smulkius namo ar buto darbus. Tel. (8-601) 88119.

IŠNUOMOJA

įvairaus dydžio ir paskirties PATALPAS

(1-ame aukšte tinka prekybai) judrioje vietoje, Gardino g. 1 ir Gardino g. 45.

Kreiptis tel. 861007653.

PERKAME MIŠKĄ SU ŽEME (ir išsikirsti), APVALIAJĄ MEDIENĄ.
Senas miškas Tel.(8-682)61641.

Perkame mišką didžiausiomis kainomis Lietuvoje. Mokame avansus. Atsiskaitome iškarto.
Tel. 8 605 44445.

UAB "Leipalingio giria"
Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško atsodinimas, konsultavimas. Reikalingi miško darbininkai.
Tel. (8-618) 42266; (8-313) 43248.

VANDENS GRĘŽINIAI, GEOTERMINIS ŠILDYMAS.
Darbai nuo A iki Z visoje Lietuvoje išistus metus! Garantija, aptamavimas. www.Meikerija.lt
Linias 861608020, Rolandas 868683265.

SUTEIKIU PASKOLĄ
Tel. 8 687 82 448

UAB „Druskininkų autobusų parkas“
reikalingi autošaltkalvis ir suvirintojas.
Tel. (8-610) 07653.

PERKA MIŠKUS
BRANDŽIUS, JAUNUS, MALKINIUS, IŠKIRSTUS, ŽEMES, SODYBAS
VISOJE LIETUVOJE 8 676 41 155

Vyriškis ieško darbo:
ūkvedžio arba sargo, prižiūrėti sodybą, padėti tvarkyti aplinką.
Tel. (8-623) 23430

PERKAME MIŠKĄ
su žeme ir išsikirsti.
Atliekame:
- miško valymo, retinimo, sanitarinius kirtimus.
- medienos ištraukimo darbus.
- miško sodinimo ir priežiūros darbus.
PARDUODAME LAPUOČIŲ MALKAS.
Tel. 8-688-80175
el. p. uabloginta@gmail.com

Turizmo parodoje „Adventur“ lankytojai pasigedo Druskininkų

Praėjusį savaitgalį Vilniuje, „Litexpo“ parodų centre, praūžė didžiausia Baltijos šalyse turizmo šventė - tarptautinė kelionių paroda ADVENTUR 2019. Deja, tarp rekordinio dalyvių skaičiaus šįmet nebuvo Druskininkų, kurie iki šiol taip entuziastingai dalyvaudavo kasmet organizuojamame „Adventur“ renginyje.

Pasak parodos organizatorių, Druskininkų savivaldybę atstovaujantis TVIC paraišką dalyvauti parodoje atsiėmė dėl „sumažėjusio finansavimo“, esą nusprendęs pasirinkti kitus renginius. Tačiau kai kurių Druskininkų viešbučių vadovai „Druskoniui“ išsakė nuomonę, jog sprendimas nedalyvauti parodoje galimai susijęs su ižeistomis R. Malinausko ambicijomis: pernai vykusioje „Adventur“ parodoje kilo skandalas dėl Druskininkų stende eksponuotų komunistiniais simboliais išmargintų suvenyrų, reklamavusių mero šeimai priklausantį Grūto parką. Valdžia aiškina, kad tai susiję su nauja ilgalaikė savivaldybės turizmo komunikacijos strategija.

Iki šiol dalyvavo labai entuziastingai

Sausio 25-27 dienomis parodų ir kongresų centre „Litexpo“ vyko kasmetinė tarptautinė kelionių paroda ADVENTUR 2019. Septintą kartą vykusio kelionių ir aktyvaus laisvalaikio paroda per savo gyvavimo laiką tapo didžiausiu turizmo renginiu Baltijos šalyse. Praėjusiais metais parodoje apsilankė 33 tūkst. lankytojų, o šįmet norą dalyvauti renginyje pareiškė rekordinis dalyvių skaičius. Deja, praėjusį savaitgalį praūžusioje turizmo šventėje nebuvo Druskininkų, kurie iki šiol labai entuziastingai joje dalyvaudavo. Druskininkų vardas šįkart neskambėjo ir tarp renginio atidaryme apdovanotų 2018 metų



Praėjusią savaitę vykusioje „Adventur“ parodoje Druskininkai nedalyvavo

Luko Balandžio/15min.lt nuotr.

Turizmo sėkmingiausių projektų.

Parodos organizatoriai teigė, kad šiais metais kaip niekada buvo gausu originalaus turinio, įdomiausių kelionių istorijų ir naudingų patarimų. Per tris parodos dienas buvo surengta daugiau nei 100 renginių. Juose mėginta atsakyti į klausimus – kokią turizmo patirčių įvairovę keliautojams šiandien siūlo Lietuva, kas motyvuoja pirmą kartą išsiruoti į kelionę ir t.t. Visą savaitgalį lankytojų laukė susitikimai su įdomiais keliautojais, jie išgirdo netradicinių pasakojimų apie ekstremalias, solo, nuotykių keliones, žygius pėsčiomis bei neįkainojamų patarimų, kaip kelionėje sutaupyti, kaip savarankiškai pasiruošti tolimoms kelionėms į egzotines šalis.

2013 metais pradėta rengti tarptautinė paroda ADVENTUR tapo didžiausiu specializuotu tarptautiniu turizmo renginiu Baltijos šalyse. Per penkerius metus parodos dalyvių skaičius išaugo 150 proc., lankytojų skaičius – daugiau nei 80 proc., o dalyvaujančių pasaulio šalių skaičius išaugo daugiau nei du kartus. Šiam renginiui išskirtinį dėmesį skyrė ir šalies žiniasklaida. Populiariausias naujienų portalas

www.delfi.lt šįmet netgi surengė balsavimą, kuris Lietuvos miestas prisistatė gražiausiai. Parodoje, kaip paaiškėjo, dalyvavo rekordinis Lietuvos miestų ir miestelių skaičius – nuo Molėtų iki Jonavos rajonų, nekalbant jau apie didžiuosius šalies turizmo traukos centrus bei garsiausius Lietuvos kurortus. Deja, tarp jų parodoje šįmet Druskininkų nebuvo.

Kodėl buvo nuspręsta nedalyvauti?

Kokios priežastys mūsų kurortui sutrukdė praėjusį savaitgalį dalyvauti žinomame turizmo renginyje? Juolab, kad iki šiol savivaldybei priklausantis Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centras, į vieną stendą subūręs daugelį kurorto turizmo objektų, visuomet aktyviai dalyvaudavo šioje parodoje, o renginį beveik visuomet aplankydavo ir jame mėgdavo fotografuoti vietos valdžia.

Kai kurių Druskininkų viešbučių vadovai „Druskoniui“ išsakė nuomonę, jog sprendimas šįmet nedalyvauti parodoje galimai susijęs su ižeistomis R. Malinausko ambicijomis: pernai vykusioje „Adventur“ parodoje kilo skandalas dėl Druskininkų stende eksponuotų komunistiniais simboliais išmargintų suvenyrų, reklamavusių mero šeimai priklausantį Grūto parką. Šalies žiniasklaida tuomet atkreipė dėmesį, kad „tarptautinę turizmo parodą Vilniuje apkartino komunistiniai simboliai iš Druskininkų“: viešojoje erdvėje kilus pasipiktinimui ir įsikišus renginio organizatoriams, suvenyrų su sovietine simbolika Druskininkų stende tuomet nebeliko. „Ar tik nesupyko R. Malinauskas dėl to „ant viso „Adventuro“?“ -

svarstė druskininkiečiai, keldami klausimą, kodėl parodoje nedalyvavęs kurortas praleido puikią progą apie save priminti ir gauti nemokamos reklamos.

Tarptautinės kelionių parodos ADVENTUR 2019 projekto organizatorė Lilijana Dirsienė „Druskoniui“ patvirtino, kad Druskininkai šįmet renginyje nedalyvavo.

„Gal jums žinomos priežastys, kodėl Druskininkai šįmet neatvažiavo į „Adventur“ parodą?“ - paklausė L. Dirsienės.

- Taip, eilę metų Druskininkai dalyvavo šioje parodoje, bet šiais metais jie atšaukė savo dalyvavimą, paraišką. Atsakymą priežastis kaip ir buvo pasakyta, esą jie šiais metais negavo finansavimo, ar tai gavo labai mažą finansavimą, ir pasirinko kitas parodas.

- Bet kad „Adventur“ parodos įkainiai nėra labai jau dideli. Kiek matėme, dalyvio registracijos mokestis – 125 eurai be PVM, 1 kv.m ploto nuomos kaina – apie 56 eur be PVM. Palyginus su sumomis, kiek valdžia išleidžia advokatams ir visokioms kelionėms, tai nėra kažkoks kosmosas. Juolab iki šiol buvo taip aktyviai dalyvauta „Adventur“ parodose, o dabar staiga ėmė ir atsiką?

- Visiškai nedidelės sumos, ir Druskininkai visą laiką pirmu numeriu salėje eilę metų būdavo, ir šįmet labai daug kas pasigedo Druskininkų. Aišku, kiti miestai, kaip Birštonas, džiaugėsi, kad nėra Druskininkų (juokiasi), bet šiaip iš lankytojų, tikrai, pasigedo Druskininkų. Tikrai, kažkaip labai keistai nuskambėjo. Praktiškai visi didesni miestai, miesteliai, kurortai, kurortinės vietovės, muziejai, turizmo informaciniai centrai, visa Lietuva čia buvo susirinkusi.

- Šalies žiniasklaidoje taip pat įdomiai atrodė: rodės, visa Lietuva parodoje šventė turizmo šventę, bet – be Druskininkų?

- Taip, šįmet Druskininkų parodoje nebuvo.

„Druskonis“ kreipėsi į savivaldybės administraciją, užduodamas klausimus dėl minėtos turizmo parodos: „Kodėl Druskininkai, iki šiol entuziastingai dalyvavę kasmet vykstančioje tarptautinėje turizmo ir aktyvaus laisvalaikio „Adventur“ parodoje, šįmet atsiėmė savo paraišką? Ar tiesa, kad tai susiję su R. Malinausko nurodymu nedalyvauti minėtame turizmo renginyje dėl pernai žiniasklaidoje nuskambėjusios istorijos, kuomet „Adventur“ parodoje iš Druskininkų stendo buvo nurodyta pašalinti Grūto parką reklamavusius suvenyrus, puoštus komunistiniais simboliais? Ar sprendimas ignoruoti sausio 25-27 d. Vilniuje vykusį didžiausią turizmo renginį Baltijos šalyse buvo derintas su Druskininkų sveikatinimo objektais, viešbučiais, pramogų centrais, kurie šįmet parodoje neturėjo galimybės pristatyti savo paslaugų?“

„Informuojame, kad turizmo mugių vietų parinkimas su Druskininkų savivaldybės meru niekaip nesujęs – prašome neklaidinti bendruomenės.

Pokyčius lėmė nauja ilgalaikė savivaldybės turizmo komunikacijos strategija“, - štai taip atsakė savivaldybės administracija.

Po kilusio triukšmo nurodė pašalinti suvenyrus

Priminsime, kad pernai vyksiant „Adventur“ parodai, naujienų portale www.15min.lt pasirodė publikacija „Tarptautinę turizmo parodą Vilniuje apkartino komunistiniai simboliai iš Druskininkų“. „Socialiniuose tinkluose ėmė plisti nuotraukos, kuriose matyti, kaip „Litexpo“ parodų rūmuose buvo „papuostas“ Druskininkų kurorto stendas. Greta informacinių skrajučių apie Grūto parką po stiklu buvo išdėliota krūva komunistiniais simboliais papuoštų suvenyrų. Čia – ir stiklinė su Vladimiro Lenino bei Josifo Stalino atvaizdais, ir puodelis su Sovietų Sąjungos herbu, komunistinės žvaigždės. Viešojoje erdvėje kilus pasipiktinimui, suvenyrų su sovietine simbolika Druskininkų stende nebeliko, o „Litexpo“ atstovė 15min teigė, kad iš Druskininkų savivaldybės atstovų sulaukė atsiprašymo“, - rašoma minėtame straipsnyje.

Pernai „Litexpo“ vykusios parodos „Adventur“ projekto vadovė Dovilė Vertelytė 15min sakė, vos kilus triukšmui, pasikalbėjusi su Druskininkų kurorto stendo atstovais. „Buvo priimtas sprendimas suvenyrus su sovietine simbolika pašalinti iš stendo“, - minėta 15min.lt publikacijoje apie pernykštę „Adventur“ parodą. - „Druskininkų stendo atstovams patarėme verčiau atiduoti pagarbą Lietuvos valstybės šimtmečio minėjimo renginiams“, - portalui teigė D. Vertelytė“.

„Druskonio“ inf.

